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F ederalreger ingen 
hart ansatt i ar- 

betslöshetsf rågan.

^venskbvborna snart utpla- ‘'Poolen följde CJ 
cerade. . .

mitt rad , sager 
Hon. J. T. Thomas

Vad Gammalsvensk byborna 
hittills kostat.

!

Ifemt ran-port och vistelse gå f. n. 
|.M på 350.000 kr.

F. n. finnas 160 i förläggningen, 
ett antal som snart ytter

ligare minskas.tCammalsvensiebykommitténii 
arbetsutskott L«*r nu till k. m:t 
>verlamnat t n så fullständig be
räkning. som f. n. kan Åstadkom 
ma*, över utgifterna for gammal- ! 
jivenskbyborna* hemtransport och '

Sextfin svvnskijyhnr ha lämnat | Planen va konstruerandet
av särskilda fartve för 
transport av vete och 

kol överdriven.

BritlKk • nordamerikanska lagen 
Z*r pro>in»erna all makt i JÖnkuping fur att över Stockholm 

resa till Gotland, dar de skola ö- 
vertu fyra gardar på arrende.
Svenskbykommittén har på Got 
land inköpt 14 gärdar. Härom
kvällen samlades i Stockholm 60 i Hon. J. T. Thomas häromdagen 
a 70 svenskbybor, som sedan av- «tt uppmärksammat anförande rö
rest till Gotland i samlad trupp, i rande veteaituatiunen i världen, 
Dessutom har frän junköping en vari han bl- a. framhöll foljunde: 

i svenskbytamilj avrest söderut for "Jag rådde vetepoolen att sälja 
att .få arbete

della hänseende, säger 
premiärministern.

vistelse i Sverige, fo$ vilka utgif- | 
F» leralr» ger riger- äg* r ingen ter -ar-kilt anklag begares av sta- 

pacitet att ä 
lagstiftning till 
arbetslösheten i landet.

Infur underhuset i Englund hull

DROTTNING VICTORIA
AV SVERIGE

k vagabrinf# social ten. Slutsumman uppgår till 350, 
a.hjalpande av 000 kr., varav kommittén redan;

allden- uppburit lOtUMki kr. och nu begär I 
tund Den Brittisk-Nordamerikan- ytterligare 250,000 kr. 
ka lagen ger provinserna all ju

den na sak.
Kostnaderna furdela sig bl. a. 

‘yttrade på fejande huvudposter, nämli- 
p-emiärnmiister King inför par gen 86,9*1 kr. fur resan till Sve- 
lamentet häromdagen, i *1 mhand rige, 146,000 kr. för uppehållet i 
med en debatt an" arhetsl.»shets- Jönköping juli 

igan* lösning

sitt vete. när det stod i ett pris av
risdiktion finna8 j för- $1.47 för att möjliggöra transport 

av kol tillhaka. Man lydde emel
lertid icke detta rad och nu »tår 
vetet i $1.03 per bushel/*

1 samband med ett meddelande 
om att man numera övergivet kon- 
atruktionsplanerna på specialfar
tyg om 7,000 registerton fram
ställde Sir Wood en fråga till 
Hon. Thomas huruvida denne

För närvarande 
i läggningen i Jönköping omkring I 
j 160'svenskbybor, men antalet kom
mer att minskas <lå vårbruket bör-30 juni 1930,

49,500 kr. for den fasta bosättnin- 
Hon King höll ett två timmar gen. därav 45.000 kr. i administra- 

lanjrt anförande, vari han redo- tionsbidrag åt gammalsvenskby- 
ställm ig stiftelsen under tre år samt 4.500 

till frågan wh påpekad- att den kr. f»»r förberedande undersöknin- 
nuvarurole situationen n.» arbets- gar fur bosättningen Befintlighe- 
markvtden icke kunde betecknas ten av kasernerna

I Byggnadsstyrelsen anser att de 
I till svenskbykommittén upplåtna 
I, lokalerna i f. d. Jonköpings rege- 
|| mentes kasernetablissemang kun- 
I na få disponeras till den 1 juli i, 

år ehuru de byggnadsarbeten jn- 1 mottagit några meddelanden från
1 vetepoolen i Canada beträffande 
möjligheterna att å canadensis- 
ka spannmålsfartyg anbringa ed 
returjast av engelsk kol.

Meddelandet föranledde en kor-

gjorde för regeringen

i Jönköping !
m npeeiellt anm&rkn ngsvärd. med deras goda utrustning samt 

alld.nstund man i regi-’ hade alt välvilliga och kraftig , bislån i 
räkna med en vis* reduktion av

om kasernområdet, som skola ut
föras genom styrelsens försorg. I 
komma att påbörjas under mitten 
av april månad.

det av Svenska Röda korset och 
arbe* *t i Ilgången under vintermå- landstormsluttornas organisation 
naderna i Canada D-n "lust t - 
digheten. att ingen av provinser

i Jönköping förklarar det relativt
tare diskussion, varvid mr. Tho
mas upplyste underhuset att man 
i Canada icke Joljt dét råd han 
givit vetepoolen. Han hade endast 
emottagit en order på 40,000 ton 
mjukt kol att utskeppas från Kng
land så snart navigationen öpp
nades i St. Lawrence-floden.

billiga priset för Jönköpingsför- 
fiMb ralmvlndivhetern i läggningen. Vid beräkningen av 

framställt anhållan om hjälp, tnr-
ho* Vårsådden börjar.

arbetäiormedlingskoatnaderna har 
»It problem" icke: förutsatt» att högst 10.000 kr.

komma att bestridas av arbots-
de tvdn på

1 ull kunns anse* vara av na*io-
Farmare i Saskatchewan har sått 

200 avres vete.nr 11 karaktär. Fur sin del ansåg förmedlingsanslaget. Det för den 
l,m ick- federnlregerinden bc-ät- fa,ta bosättningen 
tigad att vädin till skattebetalar-

upptagna be
loppet har inberäknats i det på
räknade statsanslaget för att de

j En farmare väst om Saskatoon. 
Thomas Wilson har slagit alla 
tidigare rekord i fråga om tidig | 

i vårsådd, i det han häromdag *n 
t avslutade sådden på ett 200-acres 
fält.

na i landet i denna fråga, som 
av allt att döm* f»"»He inom pro
vinserna* jurisdiktion

genom nationalinsamlingen in-1 
komna medlen, beräknade till net- 

Beträffande varje slags av un- 875,000 kr., skola kunna så o-' 
cl»r ?"d frun ft-deralmymlighvter- förminskade som möjligt anviia- 
na till pmvih-rna anförde pre- das till direkta bidrag för bosätt- j 
miärministern att han mycket väl

Canada, den förnämsta sta
ten i Imperiet.

På förfrågan angående jordens 
! kondition säger 
| det var synnerligen dåligt med 
fuktigheten. Ända sa djupt som 

18 tumvtinder ytan var jorden torr 
som krut.

Även en del andra farmare i 
Harris-distriktet ha börjat såd
den och en del ha startat med vår
plöjningen. I’a 4 tums djup har 
man icke påträffat någon frost i 

! marken.

Mr. Wilson att “Canada håller alltjämt främ
sta pjatsen bland imperiets tä
ter förnämligast pä grund av dess- 
snabba utveckling i ekonomiskt 
och finansiellt avseende'', säge-r 
Hon. W. C. Ormsby-Ggre 
tjänstgjort såsom undersekretera- 
re för kolonierna i den sista kon
servativa regeringen i England.
‘Det ur emellertid ett beaktans- 
värt faktum", tillägger han vida
re", att kolonialsektionen av Im
periet d. v. s. de stater, som unnu 
icke äga självstyrelse 

• de största framstegen inom det 
' ekonomiska området av

ningen.
I Jönköpingsförläggningen äro i 

drrstödja progressiv» regeringar ml kvar f7 män r>7 kvinn,-lr „,h
i Vk-trrn, men till någon konser barn.
\attv regim önskade han i, k,1 gi- -----------

skulle kuime vara med om att un
ROM. den 4 april. — Drottning Vic

toria av Sverige avled hiir i dag kl. 7 
Konung Gustav, prins \ ilhvlm

. dig bostad i Villa Sui-zia. Under hela 
sin sjukdom har hon åtnjutit un om
sorgsfull vard av sin livmedikus, dr. 
Munthe, som också kom att lara känna 
henne kanske langt mer an nagon an
nan av hunnes umgängeskrets.

Från det offentliga livet drog sig 
drottningen tilbaka for flera ar sedan 
och sista gängen man i Sverige hade 
tillfälle att fä se un skymt av hennes 
tärda drag var vid kung Gustavs 70- 
årsiiag. dä hon från ett ay slottsfön
stret, iakttog uppvaktningarna och med 
en matt handrörelse sände folket sin 
hälsning.

e. m.
och prinsessan Ingrid närvoro vid diids- 
bädden.vett runt.

I ter -lutta yttrand,- följde ,i Socialisterna i Sverige yrka
på reduktion av försvaret.varunder 1ganska hetsig debatt, 

mr King upprepade vad han skall 
ha <agt enligt ovan angivna ré j ___ 
feraf - Stockholm, 1 april.

federalregering. av den socialdemokratiska motio-1 
nen i försvarsfrågan har statsut 

hade gjort allt vad i de»* makt skottet föreslagit en allsidig ut- 1

Meddelandet om drottningens död 
kom icke alldeles oväntat. I ett 20-tal 
ar har hon lidit av bröstklenhet och 
de sista aren av sitt liv tillbragte hon 
i utlandet, huvudsakligast i Italien.

Doden inträdde lugnt och stilla och 
plågorna syntes alldeles ha lämnat hen
ne. Kung Gustav, som pa torsdagen 
hade begivit sig till Neapel återkalla
des skyndsamt, da livmedikus Munthe 
förklarade drottningens tillstand syn
nerligen kritiskt. I närvaro av sina 
närmaste och med konungens hand i 
sin utandades hon sin sista stund.

Till följd
Den liberala 

>m uttit vid makten sedan 1921 Märkligt förslag för Sveriges 
elektrifiering.

ha gjort

’ k1 att ■ upprutthalla åeu ekono redning. Socialdemokraterna på- 
miska politik, den ansett for sond 'peka. att den iy‘2.7 antagna planen

världs-
’ väldet efter kriget, med undantag

valMgin-ls. bringande. och | för militär omorganisation i givit 
det vore ieke ratt att man ur de nägnt resultat. Motionen föreslår, 
fedtrala medlen tog,, pengur f r i att en minskning i rustningarna 
ett understödja tory-regimrn LJ^. * skulle kunna uppnäs antingen gc- 
C . Sa.sk . Ont . N. H och N. S

Stockholm, 28 mars. — Kor att fur Canada."
! finna en läaning for södra och Vid en jämförelse beträffande 
} mellersta Sveriges framtida elek-Uxport och import sedan världs- 
trifiering har förste byråingenjö- krigets dagar inom Imperiet kom- 
ren i Kommerskoilegium Billin,- ma kolonialgruppens stater gnn- 
föreslagit en sammanbindning av -ka nära Canada. Produktionen 
landets olika vattensystem till en j inom kolonierna har tredubblats 
nordsydlig älv. Denna skulle föra under dessa ar och fur sin del an- 
vattenkraften från det nordligas- såg ilon. Örmsby-Gore, att en 

jte Norrland ned till Skagerack bättre förbindelse mellan koloni- 
j med Vänern som vattenmagasin, .-rna som helhet oeh storre skydd 
;Stora dammsjöar skulle anläggas ät kolonialproduktionen från tr.o- 
I längs älvsystemet och de olika derlandets sida, skulle väsentligt 
vattenmagasin. Stora dammsjöar bidraga till att stärka den ekono- 
vattensystemen skulle samman- miska staTlningen och påverka en 
bindas på lämpliga punkter. Vid bättre utveckling 

: full utbyggnad skulle detta sys- Detta sistnämnda kan betyda ska- 
j tem komma att lämna en vatten- pande av en av de starkaste eko
kraft av omkring tre millioner kw. nomiska enheter i det brittiska

världsväldet .

Drottning Victoria blev aldrig den 
populära landsmoder man kunde ha 
väntat sig. Hennes stela, litet kalla 
och majestätiska sätt att uppträda 
kom henne icke att vinna folkets för
troende i samma grad som kronprin
sessan Margareta. Hon hade något mi- 
Jitariskt och kallt, nagot av majestätet 
av Guds Nade som ställde .henne pa étt 
annat plan. och hennes varma karlek 
och intresse for Tyskland och fäderne- 
provinsen gjorde henne forst och sist 
till tyska, en akta dotter av “das gros
se Vaterland".

Detta gjord» också att hon särskilt 
under krigsåren kom att sätta den 
svenska regeringens diplomatiska egen
skaper på harda prov och under denna 
tid förlorade drottning Victoria mycket 
av den allmanna folkgunst hon tidi
gare vunnit.

nom internationell överenskom- 
Beträffande feileralmyndighe- melse eller självständigt hand

lande.Fort», å siil. 2. Drottning Victoria var född den 7 
aug. 18G2 i Karlsruhe, Tyskland, enda 
dottern till storhertig Fredrik av Ba
den och prinsessan Louise av Preussen. 
Hon blev bekant med kronprins Gus
tav av Sverige under tyska arméns sto
ra fältmanöver i Strassburg hösten 
1879. Trolovningen agde rum den 12 
mars 1881 och förmälningen den 20 
sept. s. å. i Karlsruhe.

Redan i unga ar led drottning Vic
toria av bröstklenhet oeh det onda för
bättrades föga da hon flyttade till Sve
rige. Tid efter annan kom hon också 
att för sin ,hälsas skull vistas i södra 
Baden och slutligen också i Italien där 
hon inredde en enkel mc-n förnämt vär-

Senaste Sverige-nytt.
Sverige* äldstf invånare.

Östersund, 1 april. — Sveriges 
troligen åldste invånare. Lar» 
Olofsson från Brattåsen, fyller 
den 5 april 104 år.

<t at sinkomst erna.
Stockholm. 27 mar.*. — Enligt 

uppgift från Kungl. Statskontoret 
uppgingo statsverkets inkomster 
under februari månad till 46.04 | 
milliener kronor.

i allmänhet.

Saltsjökvarn byter ägare.
Stockhglm. 27 mars. 

majoriteten i Saltsjökvarn i Stock
holm har övertagit» av Marten 
Behrssons Valskvarn i Kristian
stad.

Bankdirektör Bergenstjerna dömd.
Bankdirek

tor Bergenstjerna dömdes i ons- j 
dags fur förskingringarna i Gott- 
lands sparbank till sju års straff
arbete ena bot och ersättnings
skyldighet for de furskingrad< 
medlen.

Aktie- ; om året.Visby, 26 mars. —

Runt land och riken.Forts, å sfd. 2.

Jätteeldsvåda i Manilla. | 
Manilla. En jätteeldsvåda har 

... , r.. ...... „ . . härjat Manilla, varvid ett 1,000-
Helga ragerskiold svart Sjuk. tal hus nedbrunnit.

Tanadas ombud vid flottkonferen- 
nen ger bankett.

London. Canada* ombud vid den 
stora flottkonferenaen i London 
hade häromdagen inbjudit samt
liga delegater till en bankett. Som 

| värd fungerade Hon. Ralston, Ca- 
j nadas försvarsminister, som inom 
kort kommer att återvända till 
Canada.

Målarkonflikten.
Stockholm. 1 april. - Medlings

förslaget i målarkonflikten har 
antagits av arbeta; part t n. Ar
betsgivare ha annu icke fattat 
ställning till förslaget.

Immigrationskonf erens 
kommer att hållas i juni.Den stora luftfartskonferen- 

sen i Stockholm.
En person | 

har omkommit och c:a 20 skadat*
Folkskollärarne hegara högre lö

ner.
Stockholm. 26 mars. — Repre

sentanter for folkskollärarkåren.
Helga Fägersköld flyttad till 

sjukhus.
förflyttats från fängelset till ett 
sjukhus. Hon var sedan före häkt-

Xrbetslösheten under vintrarna 
blir föremål för dialuission Helga Fägersköld har (unardlinjen bygger världens 

största oceanångare.
London. Cunardlinjen medde-

Dronkkonflikten tillspetsad.
Stockholm. 29 mars. — Avtals- 

furhandlingarnv mellan droskä- 
garne och droskehaufforerna här 
ha avbrutits. Inemot 1.80b man 
beröras av konflikten.

Den internatfonel-som samlats till Stockholm for
konferens, beslutade i tisdag» att luftfartkonferensen öppnade* 
krava definitiv lönereglering och häromdagen i Stadshusets radsal. j grationsministern Hon. Charles ningen fullkomligt psykiskt nere. lar, att man beslutat bygga en ny
i avvaktan därpå provisorisk lö Kanslirådet C. Carlberg hälsade ' Stewart i underhuset att en im- Sedan hon insatts i fängelse har -passagerareängare, som kommer
nefurbattring. de närvarande i stället för kom- migrationskonferens kommer att j hennes hälsotillstånd förvärrat» att bli den största i världen.

munikationsministern. som fått ! avhållas instundande juni månad i så hög grad. att fängelse läkaren ---------------------
Sågverk ödelagt av elden. förhinder. I förteckningen på de j mellan representanter för domi- gett order om förflyttning.

Härnösand. 31 mars. — Präst- ärenden, vilka skola förekomma j nion och provinserna, önskvärd
muns sågverk och snickerifabrik på denna sammankomst, finnes ä- i heten av att järnvägsdirektörerna

ven frågan om anordnande av i och större arbetsgivare inkallas
kombinerade transporter mellan till mötet understrvks. 
luftfartyg och andra samfärdsme- Anledningen till detta steg är 
del. Sådant samarbete mellan de den särskilt under vintrarna allt - 
svenska statsjårnvägarna och c^et \ mer allvarliga arbetslösheten 
statsunderstödda luftfartsföreta- (Förhandlingar hava pågått mellan 
get aktiebolaget Aerotranaport : federal regeringen och provinsre-
har redan åtskilliga år ägt rum geringarna i avsikt att låta pro-
till båtnad för de båda kommuni- i vinsema bestämma antalet och

Tråindustriarbetarförbundet har! kationsmedlen. På dagordningen nationaliteten av de immigranter 
uppsagt riksavtalet, som utlöper står iven den å konferensen i I de anse sig kunna mottaga. Dock
den 1 juli, samt framUgt nytt av- j Warszawa avslutna konventionen att inga hinder ställas i vägen f*>r 
talsförslag. 4,500 man beröras | angående vissa regler för den m-' immigranter från England eller 
dirar

I mandags tillkännagav immi-

Xy planet upptäckt.
Cambridge. Massachusetts. Di

rektören för Harvarduniversite- 
tets observatorium tillkännager 
att Lowellobservatoriet i Flag- 
staff. Arizona, upptäckt en ny 
planet, belägen utanför Neptunus. 
Den nya planeten är större än 
jorden men mindre än Uranus.

De arbetslöna ha kostat England 
över 350.000,000.

London. Enligt ett meddelande 
I i underhuset lär de arbetslösa ha 
kostat England över 350,000,000 
dollars till slutet av mars månad 
i år.

(her 25.000 nya bilar i Sverige 
år 1929.

Stockholm. 29 mars. — Enligt 
rapport uppgick antalet nya bilar 
och buaaar i Sverige under förra 
året till 25.366.

Uppsagda arbetsavtal.i trakten av Härnösand samt ett 
stort virkeslager nedbrunno i sön
dags. Skadorna uppgingo till 100, 
000 kronor men försäkringssum
man endast till 65,(Kh> Det kom
mer ej att återuppbygga*.

Grängesbergsbolagets arbetare* 
avtal har uppsagts av båda par
terna. Det utlöper i juni och be

Aven arbetarn» vid Bergverk»- Pr**‘ ">**•** *' 
aktiebolaget Freja i Koekullskul-,, En'1^ ett meddelande
le ha uppaagt avtalet, som beror från ha hoUev.kern, l den
9Vi arbetare ' ingermanlandska byn Keiltino vid

estländsk-ryska grånaen överfal- 
jlit och piskat ihjäl byn, grekiik- 

förutaatt de äro fyiiikt och men- katolska präst, som vsr på väg 
talt lämpliga och själva betala sin till kyrksn för att förrätta guds

tjänst.

In<amlingen för de drunknade 
fiakarnes familjer.

Vnrberg, 29 mars. — Insamlin
gen till de Morupafamiljer. som 
genom den hemska drunknings- 
olydun. varvid fem fiskare om- 
kommo, förlorat sina familjeför
sörjare. är nu uppe i nära 50,000 
kröner,

Blott två av de hundra I gruvan 
instängda omkommo.

Amsterdam, Ohio. Nittlotta av 
de hundra arbetare, som härom
dagen innestängdes i en gruva 
hår,, ha blivit räddade. Liken ef
ter <if två omkomna ha redan på
träffats.

Vppsagda arbetsavtal.
Stockholm. 1 april. — Svenska

Farit. ui\ 2. de gynnade nordiska länderna, resa.
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L . H. Au Alla halsas v arm t cch hjärtligt. 
valk- mna till a.la \a a möten .

ig om efler lämpligt arbeatt Dr. Thomas 
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LAM RYGG. 

ETC.
Fi den åkta.

Denna kullagermaskin är mycket 
• populär.

Värdefull Svensk Bok FRITT. Till Hianipetr medf
Svrnafc* Mi.v>k»osk)iian
Hornet av ia>gan A ve., och 

Ellen Str. U^v F. O. Gustaf son. ’ 
pastor. Bostad: 266 Eken Str. i 
Tel: 87 842.

Sondagar: Predikan 10:30 fm 
Söndagsskola 12:00, Ungdomsmt- 
te kl. 4,30 em. Bonmote u:30 em.} 
Predikan 7:00 em., da aven to 
rekommer sang av luren och so ! 
lister. Torsdagen: 8:00 Midvee-I 
komotet.

Skandinaver äro alltid valkom
na till Missionskyrkan. »

Lundgrerea. mf
:* Gott:Varje uu Vvroe j* u taMaiai.il v*oi iaronäA <taLfef «t »t d

Ivtntkj KMfotun T mtal

"GODA IvAJJ” med mr. Lundgren. Littr>

J/&Waxa b»fwsiu, ib«a Iku UiUfiri * *«uLÄre*^ik, wb Dok- talan 
• «.g» wardetwfla rad ©c« uppi/Jbr g*r ter yr.g#

• —h> - 1 <t.e iW ffiAflnm Mereyna w<l «*• tUijei
. o

ftade h
J t ga ttntu, *d. . nykoro- 

Atlanten
i hade varit synnerligen god med 

B dast en dag 
vi flera hall hur,

lovord over arrangemangen

‘trokterligate a X1il lv.tr
ui nwr n.*n mn aurvinni naisan, 

o» e. •.'<*<r »v iiJLgvu ijutdoB, aoEU nar 
UMUaeAit tuntUkiia oa kam alt i&nta eiter o -»co 

(uiitoibliK aa.»a ven stjtaa
»Oft«n aaneea a.ioe.es grat.» seh porte t ritt

Faringarna.* öuaati u.ar *
•OU Usf jn iS«»« *>

/y. och frän ••-< iia, vj-.g«»L>utiaet it
A - lua bwt* atereiaiia tlii man d* amplaste #rttu ti adre»» UJi

'■ '

DR. L K. LElGH, 179 W. Waihington St„ B. 8, Chicago, ilå, ti b<da tHi.n varit rå.lande bland
TT ■■ ■ ' • ■ ■■ —' —-------  - ■—. ■ ------- ---------- immigranternri

Mr. Lundgren, som under tåg-
i35c frPRIS fThe, ( an atlas Förenade Kyrka.

B\ ERALLT United Church of Canada.
Gudstjänst kommer att hällas j 

varje sondag kl. 7 em., från o.m. 
sondagen den 20 april, i “Grace 
( hurch.’’

Uresan till Winnipeg kunde fira »in 
födelsedag, blev föremål för de — 
hjärtligaste hyllningar och redan 
tidigt på morgom-n började upp
vaktningarna* rad. Mr. Lundgren 
hgde en god del att berätta om allt 
smått och gott man undfägnat 
honom med och hur man uppvak
tat med sång och musik hela da

The Bunkhouse Man.

E. W. Bradwin.

The Bunkhouse, Man. tillhör 
de bocker, man garna läser har 
i landet. De skildrar en period, 
da segsliten energi och fysisk 
styrka voro de förnämsta villko* 1 
len for att en nykomling skulle

de1 a ju förstås damerna. s«ro ha utalkt att ku,ma sU !ig 
- »kött om Vt. S m h-dare för d.-n .IW år en shildnog fran det harda

, . uppträdde frök-n NiHon har". -»• "'•* 'Paunamie ln. -"m jaiinap-- ungri,,msmute k "All Peoples Mis mick-Deeringagentema sålda se- skumningshestighet — dvt är
Dov man atertar 8in ger mr Lundgren mälecn«l< "ch ' ^'art: t,vh ra ari* ?ade, , 1 ga <ion’\ i hörn c-1 av Suthvrland och puratorn har fått manga van- en verklig kullagermaskin, for-

kr*re*»l pHay VII ar presenterar en av de unga damer- da 1;tn<l‘1 <H 1 *e M Xlir Kuclid str. ner. Ägare till densamma aro sedd med kullager i varje lager,
Iiursei Vlier U • na bland skyd<l-!ingarna. “Hot ungt. Den binder »ig i« k« till na- Th< Vnited ( hunh har varit goda vänner av McCormick- där hög hastighet utvecklas.

är värmländska och kommer hit till gon viss person elUr per.e 1 utan fj|.vmä| for från en del : Devrings separatorer; frän farm Den ar hygienisk och lätt att
Erbjuder ».g att for varje dov per- ssmmans med sm bror. Fran utgor en allmän, objektiv skil svvnskar dct bästa sättet att -ka till farm rekommenderas denna tvätta. Den oljas automatiskt
•on omtala hur han återfått hörseln Charlotteubvrg i Arvika-trakten. dring av hur den tianskontinrn- ipa en egcn mening om nämnda niaskin. <K‘h absolut tilltorlitligt.

genom en enkel och bili.g appawt. så blir det n presentation och itala järnvägen sträcktes fran kust , ^ dess tr.xatsvr och arbets-‘ Ma,t <K'h kvinnor tycka om Eder McCormick - Deenng-
Mm.-prak ..n, Sv.-ripu .«•!. t.iid vi,, till kust. | metoder, år att besöka de.-» möten 'McCuraick-Oeering av »kilde or- agent kan demonstrera vilken
Mr till» nu." då mr. Lundgren helt författaren tillhör de man. och gud8t,än.«,.r saker. Det ar en vavker supara- av de sex-storlekarna som helst.

icke samla sitt material Iran * , , . tor i sin skinande svarta lacke- Modeller for handkraft, remski-Den »venska al manheten rn enkla linjer- va och motordrift tillgänglig»,
bjudes pa det hjärtligaste. ® •

Söndagen den 20 april, Påskda- f 
gen kommer Wilfred Anderson att 
predika över ämnet: Genom
brott stider”.

I..4rUI

4F5 ~ ^är belägen i„Grace Church* 
hörnet av Kllice och Notre D mn 
ave. med ingång från Notre Da- 
me till de svenska gudstjänsterna

gen.
“Det är alldeles obeskrivligt hur 

fint det har varit ska ni . Och
Den av International Harves- na. Den gar latt och dvt ar ej 

Varje onsvlagskväll kl. 8,15 em. ter tillverkade och av McCor- svart att halla den i lagom

bibliotek och liknande institutio-
, i.c plötsligt avbryter med frågan:

-v “Kan nå'n begripa var dom fa 
reda pa't dä? — Ja, och »a vill ,,cr 
jag inte glömma att tala om att 

i..» jag fick mottaga en vacker gåva 
i form av en penningsumma, in
samlad bland canada-resenärerna. skildring av densa

- - Ja. de a sanning de. ur man far- «h arbete Han papekar hur sto- drottlling \ letoria besatt I ;
■ • ledare for sad.nt folk. da har ra flertalet av dess. arbetare v o- <k.,1K.r, som furskaf-

. „ man ingen ai;l dning att klaga, ro utlänningar till bor en oc ui ^ henne en gärd av vann och
Jag hoppas innerligt att det gar de. långsamt men sa trt. as-i.ru upprjktigt tacksamhet i vida 
dem xal har , landet oeh att de Ivrats med forhfcllandena t Cana- kretaar. Hennes filantropiska
ma ha framgångar och lycka me.i i da och hur tr deraa intrvck ai intresHen under hela hennes liv

. sig." säger den vänlige mr. Lund- landet, harn.adi "tn ' * x 1 1 _ fingo sina starkaste intrvck i Konimä ait mneuara uppnyggan- lika nationerna oen hela mänsa-
grvn och ser »ig om for att få alla , -äger i\ H Ja nvak‘ aI) " V ! den stura välgörenhet ntut sju- \ uet av en oöverstiglig mur kr.ng lighetens vallard.

|1 ra™ en mera nationell kan-la hos L uch lattiga som hon utförde Canadtt| „rh när helst‘ kollÄervaU,
, dem. som varit har lange nog att j en jang följd av ar. Anda in

Mr. Lundgren ber att genom : Canadas statsskick och allmän j det sista bevarade .non dett^i
S. C. T. fa frambära sitt hjart,i-|na socia]a förhållanden finna ett! intresse och den sista gamingen 
gaste tack 1.11 alla dem som del-. System lika gott som det, i de ay filantrupi hon hann utföra 

nU .Vi a Ut ju togo i uppvaktningen med anb'd-‘gam|a kulturländerna, brukade. | före sin dod var hjälpen at de 
! ning av hans födelsv ag och s;in-j Språket är kraftigt och pa sam- omkomna Morups fiskarnas fa-

iu äviuivo den treuje apzil ^'|der till alla fä d ieltagarna sina ma gang enkelt och den statistik milj er.
bästa valgång.-önskningar. Själv som infjatas blir icke tröttande Fur Röda Korset och dess verk-

\iir inte L«e- kommer mr. Lunugren ui’ tillbrin- qH^j- torr. De övertygande siffer- Samhet hade hon alltid intresse
och sa lange hon ägde halsa och

utan fran personligt umgän
ge med gamla arbetare. Han stö- i 
der sig pä egna observationer in 
om området och ger en ypperlig j 

rallares liv i

International Harvester Company
Drottning Victoria.»v

OK CANADA i.td
HAMILTON CANADA

A Forts. fr. sid. 1.

McCORMICK-DELRING

sag mr. King. Det skulle endast gagn för sambandet in. Ilan de o-

Wdbun F^ar Drum tompany
sig upp till staden. Jvonterenaens president kapten 

regim varit radande, nade det all- c. Florman framiörde ett tack ull 
tia foljt en tid av allman deprea- edeten lor luftlurtsmyiitiigneteii i 
sion omedelbart efter införandet Sverige 
uv protekuomamen.

å VUU DiUg., Ls.»ui.

kansli, adel Carl.^beig. 
Uppenbarligen pågar nu överalltgjorde dvt bra savle i v.
eu intensivt aruete för att ratio
nalisera flygningen och med star. 
kare kommersiell betoning kon-

i.ynuaue *ig m igen. Efter middagspausvh aterupp 
togs debatten varvid A. \\. Neil, 
(1) framhöll, att han ansåg pre
miärministerns yttrande

uei i« aler i övorsiUguii i uioi 
shurna» ual. Alen ut 
man i isärattkuit -om hud. teatur 
utan ut-t var ett h«uisaap uaii 
lesidensstaueu inom vart eget uia-

val centrera lufttraliken till de meest 
effektiva linjerna. Även ett euro-ga några dagar i Wjnpipeg. vari- uppgifter, förfaVaren ger. aro

från han beger sig till Xancou- tillräckliga och nödvändiga for krafter att deltaga i det mera
ver för att efter en månads vis- att ]asaren »kall förstå samman- äktiva arbetet saknades aldrig
tels i Canada anträda hemfärden banget 0ch för att ge en mera hennes medverkan. \ ad stort

klår framställning av de »trapat- hon gjort genom denna valgo- 
, , ni renhet, som otta uttoides i det

h umbärande som dessa P - t ar tlllrkekligt att ge hen-
omarer hade att genomgå och ut- ^ minne e„ tacksamheten6

krans fran tusen och en, som 
ur et' ur hennes .'jAid fatt mottag ga- 

i cn socialt vur oeh hjälp i nödens stund, 
erads persons Ln'.samling. ' Ut-t ar mer an tillräckligt att 

, I)en ha- erhållit synnerligen , utplana de fel oeh brister som
iuuvli. Jag tiangde ang tian. .m Boken innehåller en samling j , • h . ss(,n Q(.p kan ha vidlatit henne, saval som
serveringsdisken i Uen pavkaut humoresker furtavtade av en kan-i'-1' ' ' ' , . . ,. ....... ... varje annan dödlig varelse.
soelvtetstrangsein mvd anhallan g,.............  humorist Joseph Sw.,n- kan med 'r'M

om att fa kvpa en portion vl,er „ Uen r.a: eni.gi forialtarens , llt‘n- som ar in ressira.. .1 I
tva. Uch kan ni tanka er jag bhv egcn ut8agv h.tt en strykande a.- objt>kt,v' satt f"lja ,and,,!‘
bjuden fri lunch och fritt svang- gtiI1g j marknaden och Bonniers' 
rum i danseh lor både mig oui ioriag j New York har nödgats 
ijalfan om jag ville roa societettn begara ytterligare egvmplar fran 
med att sjunga visan om positiv yVerige for att tiiigodo.^e dun sto 
halaren Jenubla Kisp och hans ra efterfrågan, 
kompanjon. V^an ar alldeles ny 
och börjar så här:
Jejubua Risp fran Sunsekrisp 
han diog i positivet 
lilakuliadrang tran Håpyttang 
han skotte om rulljangsen 
Markatta hade de också 
Det ar ju klart och giv 11 
Han gjorde piruetter små 
Uch viftade med svansen.

Velie i Gök hult.

starkt och betonade att lmmigra- 
tionsfr&gan hängde starkt sam 
man med frågan om arbetslöshe-,ler Ptt att skapas. För vart lanu

här i norden är luftfarten givetvis

peiskt nät av nattflyglinjer hai-

mcipaiitet. Eit r teatvins s.u.
biw det Uans. .tiusikauttriia IrauUin Gamla Sverige. 
Saxoiomen Klamue tnl uti spela* —----------

tens avhjälpande. Det vore en god
ägnad att bliva av mycket stur be-ide att helt avstänga immigratio- 

nen till Canada tor en t.d framat.' tydvlsc. Vi aro ett tolk med vid-
sträckta internationella forbindelmed sadant dunder och brak sa 

alt sveietvtvn Dorjade snufra lutn; 
vid törsta trumvirveln. Var om 

1 pur laaiauu sned Uade arumx o‘cn 
Uen i uen ar.uiusa socielfctscirkeln.
V id midnatt »kulte aovieletett ba

liksom man gjort vid ett iiknan- 
de tillfälle i New Zealand. Arbeta- 8<rr- ":''n varl •“»<! I.gger avlag-

yj. set. Snabba kommunikationer aio 
därför oss av största vikt.

Böcker.

Sven-k-amcrikansk Olla l>iKiridiL
Joseph Swansou.

stå.I - försäkringslagstiftning 
dare starki pakallad och koir.me 
säkert att inom en tid upptagas.

1 “The bunkhouse man"' 
I värdefullt tillskott 
I intn

JSt ET
A Fran dt- internationella seglingar- 

ne i CannvM.Luftfartskonferensen i 
Stockholm.re ;

■ ■__ _______ Cannes, 29 mars. — i de stora
f j iH konungen och de övriga seglingarne med sexmetersbatar-

uppbvggande och utveckling. För- ; medlemmarna av den. kungl. a- s' r' 8 ' ne segrade i gar engelska båten
uppovgganue oi miljen ingingo omedelbart efter j ternationella luftfarten. Genom v.».irillfatta ren, Dr. Br.dwin. har «» dodkf allets kungörande kondo- denna konvention har första »te- rondnlnm n m.-,,
de förnämsta lararkrafterna '< leanstelegram från samtliga get tagits till kodifiering av du, ‘edda ‘ s,8ta run<ln,ngen men
Frontier College i Toronto och|kungahuk ^ officiella rtige. fnternationella privata Mträtten. P* 8™nd av vtndforåndnng lycka-

Iåtnjuter ett aktat anseende for *1-1 ringsmyndigheter och bland Tal. hoppade» att lösningen av de .den engel,ka baten komma
na eminenta egenskapere sasom dt-m, som personligt framförde problem. som vid sammanträdet
lärare och författare. sitt deltagande marktes Italiens »kola "behandlas, skola bidraga t,11 Cannes. 28 mar». — I torsda-

premiarminister Mussolini och uppnaende av det av oss alla ef- gens tävlingar kom England forsi, 
påvens representant. Samtliga tersträvade malet. luftfartens Sverige tvaa och Cuha trea. Sven- 
Kungahus l Europa och Japan fullkomnande och utveckling till »ka haten Bissbi poängleder, 
ha anlagt hovsorg i 3 veckors 
tid och i hela Italien och Sve-

I*a vina företräden oeh ana sn» Svenska Lutherska Zionskv rkan. rige vajade flaggorna pa halv 
tel uch brister. Särskilt galler 37a Logan Ave Nästa Torsdag stang.
ue-.ta språket. Det later litet tung- den ]u .iprj| k] 315 em äerverar Drottningen placerades pä lit 1
lon och krystat uch formar mv Ungdomsföreningen en ägg-sup- de parade i Villa Swezia dar be
skapa den känsla av humor ocn'|er Inträdesavgiften är Två Agg. gravningsceremonierna agde
t|niredssiållelse mvd livet, som , ||er Njekel. Suppern betalas rum i gar. onsdag. Stoftet för
den mva omedelbara humorn 1 sa me,t Tjugufem cent-. diirefl/r per järnväg till ös-
nkt matt ager. Xasta Fredag den 11 april kl. 8 i tersjeriamn, där en pansarbåt

Det radtr en viss skillnad mel- em m,lt,r koren for övning. ~ mojer- Bisattmngen ager rum 
Immigrant.-trommcn har börja* iall jtt sa^Uu vch det >krivna ur- Lurdag den 12 april kl. 10 mö- |„ 80*enna former lurdag

klädd i 1 dagurna. da Gripsholm till Ha- det särskilt ifraga om humon.Hkis-! ter Konfirmationaklassen, och i ™. T5 °e,n ^am,la hl'.
, h lifax medförde något över 130 ka vändningar. Uen stil. författa- kl. 2 un. The Junior Mission Band. , 1 ar om- jr an i

till Olla V od tida besitter, ia s,,ndag den 13 april gudstjänster

Aprilkaseri. ;

Ja nu har det varit första april 
ige^och folk har liäsom hult spe
ciell rättighet att narra varandra. 
Första apni ar ju narrits dag. Nå
gon forsukte narra undertecknad 
att ga till kyrkan den forsla april 
som inom parentes mloll pa en tis
dag. Mun man aktade sig. Tidigt 
pa morgonkrukrn dtn första april 
gick Fia Kajsa ut pa forstubion 
iur att Utta pa väderleken. Uch 
plötsligt ropade hon: Nej men 
kom ut Tekla Malaja skall du fa 
se vilken präktig hägring det syn» 
bortover at Vanwoodtrakten till. 
I)en ser ut ulldefes som Håberget

Det linns en hel del goda puan
ger i samnngen aven om man u te 
precis kan aarahtarisera dem »a- 
doiii »peciylit »venak-ameriäaiisaa. 
Det ar svart att furearaga den ena 

iramtor den atidra. Alla 1

El.it'.

Kyrkorna.
skissen

Nu komma de!

och Sund»attijullat. Tekla Malaj.» 
kom genast utrusande 
morgontofflar och pyjamas
ställde Mg att stortltta bostvwr svenskar och finnar till t anada. ren

aii\ . ’ -tallet Da Av dessa anlar.de en del till Win- ttr bade rolig och angenäm i ett ^ 10.45 fm. och 7 em. Ämnet för :r i i . , ,
nipvg i t rsdag^kvall. F:n del fort- litet »aliskap kring “Boardinghu-, jörmiddagens predikan blir “Tro- TCderalregenngcn OCh arbets-

lösbctsfragan.
åt det
Fia Kajsa de vaibekanta dråpli-
ja orden: April, april, din dumm. »atte omedelbart pa kvallen vas- *ets mutbotd men den gor |jgen ett mässfall'' eller “Vad en
sill, man kan narra dig vart man terut under det att and:a fortfa- icke med samma framgång pa pap- ra(}i<>8 predikant kan ställa till ",
vill! Jo nu tyfkte du vål att du rande uppehålla sig i staden för peret. pä Långfredagen kl. 8 em. avhål

ler bibelklassen och kören ett pro- Forts. tr. eld. 1.Det finns en del goda uppslag.
som val utnyttja.-, men det ar son; Prarn med en prediKan pa s,tt e" ternas uraktlåtenhet att kalla till 
ora författaren icke fullt kunde get satt Inträde 35 «nt för äldre allman konfert„Ä Äng6ende ar. 
na den egentliga kulmen. En till och Ut-, tor barn. eras ämne beMltM*eUfrågan ansag han. att 

är hurnoreskan *’l,r The (hallenge o t e • man handlat fullkomligt riktigt, 
.... Albert J. Lundgren.

Slä

Friska, lyckliga barn
och vuxna äro tillhnnandes i <k hem, där

DR. PETERS
m talande histor.a

knäckebröds i mport oren och 
hans fru. Dar har situationsko
miken val tillvaratagits och av- hörnet av Ligan Ave., och F.1- president Hoover icke burit na- 
.-lutr.ingen kommer läsaren att m len gtr o.«ar R. Gunntrfc-ldt pss- gon som helst frukt, 

sa doek

då det visat sig att den i V. S. A. 
sammankallade konferensen införSv tn>ka BaptistLv rkan.

KURIKO Anrbetsforsäkringen, 
for en tid sedan mycket talade om 

VårSk sammar komst r aro sam ansags icke av federalregeringen
vara nialvändig just nu, även om 

Bönemöte, premiärministern gärna ville va-

kanske inte gapskratta 
känna sig road at historien.

Boken är förlagd i Sverige och 
betingar ett ganska hyggligt pris följer.

marknaden. Den kan g”tt rek«m 
roenderas för den som vill fordri-

T 1.tor. Bostad 2G4 Laura slr. som man

%. Iwnukis» Des V msdcTn. ferst. tillflykt stniM.' henne, 
klr. blir öl.mlei.U' Den .1 .Hud ^ksr »h tliltorh.l» VLa hona 

i ,n^, „aAtx:» , jultootaf# ke-r b*de Ur och rremmonde Under
Torsdag kl. 8
Söndag: Morgongudstjänst kl ra med om, att stifta lag i denna 

stund med god läsning Vr- Scdagökola ki. 11,45 riktning. Tidpunkten vore endast
kl. 4.3U em. och en smula ulämplig just för när

varande.
Tullskydd vore heller icke det

sa i hemlandet bland svensk-anse- hemma och prydikar vid. sond»- medel, som kunde avhjälpa" den
rådande situationen . landet, an-

em.Ulniivaaiir rotter och Orter innehiiler 
hemee 4nl aoen StDe» or teredd ev

U»al.,M Uroge# och k.n trysgt t:'H St 
jrr 1 g.mli med OmUti* kjen-.ituttoei va en

valet ar gjort att pass* även -ven rm Vngd 
>ka förtiaHaéiicn varför Vi

As^ä-u.. ej t*nm er éerW Fe» eew^
DR. PETER FAHRNEY & SONS CO.

OUCAGO. I'J-
aftonmrrte kl 7 em.

Pastor Uucoerfeldt är då återil att den säkert har avsättning ock-
tsei Wsstuostoo Bl.d

immi luUrrM * Sso^r
* rikansk* vänner. geas aötec. -, .

»41 c»« Uti «i«-e
, '!#»*• f u.jder, f

Iweisyn eiier « U

\
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DOMINION AV CANADA 

Deklarationer För Inkomstskatt 

Skola Vara Inlämnade

Senast den 30xapril
tnu

Om ni ar ogift och har en inkomst uppgående 
till $1.500 per år ($3,000 om gift) ager ni enligt 
lagen skyldighet att insända deklaration over eder 
inkomst senast den 30 april med bifogande av 
minst 25' , av det förfallna skattebeloppet, kon
tant eller i check.

Uraktlåtenhet harutinnan medför 5' , buter. Be
gär nödiga blanketter av postmästaren. Han har 
dem.

Handla genast och undvik böter

DEPARTEMENTET FÖR NATIONALINKOMSTER
Inkomstekette divisionen ,

OTTAWA
r » WXLTE18

Kwoitr.uwh o*r 1m iok<«eiiisMu
acjr W D SULBR

HiL ster for Lsutwe inknwter

Ut. T. W l>»w

N. KOSENBEHU Vo^ K<*mt 906-52 W. Kandolph S. Dept 3. 
Vhkago. III.

ui »1$ kust ii| 
•11 ai*a>piar ** N. U<

åltt. issiit isriu «Hm
• Usf O.ce Uv»

• UVETS HEMLIGHETER”

L AGA 31ÄA

t

■'.irg-wiiuWWSMMsiWPPs*

BÖCKER OM CANADA
Verfnerstruin, 1, Canada och 
Canadasvenskarna. 
och reseintryck. Rikt illustre
rad. Pris: 75 cents.
Jselsun, H. Canada, nybyggar- 
landet. Rikt illustrerad och 
med tio planscher. Ytterst in
tressant. Pris: $2.25. 
Böckerna expedieras mot in 

sandandet av beloppen. 
Katalog gratis pä begaran.

Studier

ALBERT BONNIER PUB- 
LiSHiNG HOUSE 
561 Third Avenue 

New York City.

S2S.

ter*, ä. 
det ..

M. A. Ericiu* Remedy Co.
185 Pearsall Ave., 

JERSEY CITY, N. J

•d »&«.) !

SVTNSKA CANADA-TIDNINGLN VIINNIPEG, MANTTOBA, TORSDAGLN DEN 10 ,\PRIL 1930.

En Trogen Radgivare 
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Den segrande Kristus.

Av Albtrt J. LundgrenNar reslusten kom. CANADA%s

Krausmans CafeMm Fördrag haltet den 29 Mars un
der Canada Konferensens å"srrv>- 
te i Shaunaxon, Sask . n h p :bii- 
cerat på begaran av Konferensen 
i enlighet med d.trom fat a b.-- 
slut.

Minnen och intryck Iran en resa i Canada och Förenta Staterna sommaren 1929. i

Montrealk

FÖR S. C. T. AV AUGUST GUSTAFSON. är alla svenskars samtni"* 
filats.

Svensk matlagning. Till lunch 
och middag serveras alltid 
Xkta s\ en<kt smurgåsbortl.

Fullständig xinserxering 
Kulmbiivher öl frän eget bryg- 

geri.
GÖR OSS ETT BESÖK 

Gotfre«l Löxxengren,
iMrektör

St. James Str. H—16
Tt Irf Kontor HA *JCS

Huv udrestauranteii V L r-916 
FfStvånlngf

Forlt. fr. förege nr.
, Pu:vr Or pr Text Luk 4 Ev. 24: 1 7.

De fyra fors a verserna av len j 
förelagda gesten, vil e:i skul- ■ 

le utg -ra grundva’» n f >r ämnet 
'D»n - e/rande Kristus**, beratta 
fur oss om några kvin no vilka 
kommit till graven i avsikt att 
sa gott som möjligt sökx b »vara 

innet av dvn er ligt a*lt men sk 
\r* begrepp besegrade «> h *'ör’o- 

rade vännen. Tre De vt t ilar 
om dera» besvikenhet även härut- 

o"h derna besvikenhet över
går i den fjärd»* vers-n till be 
kymmer. De tre följande verserna 

i berätta om sard»*bud från and**
• ärlden. ' ilka f r kvinnorna for 
Mara. att Kn»tus icke lång e var 
bland de <J»k1 •. utan hadr uppståt 
i enlighei med vad Han fö -utsagt 
•»nder sin v*i»dr!nff med dem 
Kristus ha1’1 s-hindn s°grn* iiver 
biden cv*h dödens furste, m *n s i 
binort kvinnorna anei^V var den- 

i n *t -e<»er är nu ob“kriift -d.

Att den

C. H. NILSONed

Dam- och herrskräddare
Största skandinaviska 

sk radder iaffär
Andra dorren från Ma in st. 

Telefon: 27 021 
WINNIPEG. MAN.

203 Logan A ve.

beså-ide
%ippn

I*.
*s De utiderbAi* u-.edlclnSla ingre- 

i.enaer som återfinnas i Gin Fill# 
• erka direkt på njurarna, rena 
urinen, hela oeh renea de inflarr 
merade delarna, etirker blodet oel 
giver det ny kraft samt giver pat 
enten fullständig bot för alla slav 
ijarlidande och blodsjukdomar. 

50 cta. ask hos apotekarna.

k.A 1 k fy,r\Paul
BefiU<

M inneapoits •!«*! ty**kur 
jiiwfftrbundet kl

AuguJoKu fi
Mellan MafTai6blev

Mivh
Den ha PATENTER V U 68M

(ii*a y
a hår Mirjat v la ta ut

i VI hadld fr
Trade Marks—(opvrightsineiBi Skandinaver Önskas

Det finn# fortfarande rum 
för många »katnlluavlska set t lare

1124-t :n i p.-zrlestaOn 
fast «Je ; riktiza prär «•» lieeer 

Kreaturs» kr*
FETHERSTONHA VG & (O.1 4Panik i rk

Den gamla etablerade firman 
36—37 C.P R. Quildmg. 

Hornet av Portage A Mam St.

Alla »ek igrer angre västerut 
el tycke<« här vara en viktig näring. 
• - ra b Jordar n«»t kreatur betade dar 

Vi kunna val knap- 
vilka maJigder av smör.

n förbruka# i

| I Canada# bästa “mixed turin i.g 
Co . C. V 11 

H Ull 3a 
$200 till

kulle jag passa pÄ att fotoerafera 
ie n 3 (ätliga djur stod - just vän- 
ia ut mig i glvaktstUllning. men då 

I jag hoj-le kameran för att knappa till 
I zJorde de helt om o<:b rusade in I si

na rum till stor fdrnojeU for alla 
som tittade på Akvariet var »ynner 
Ii. en Intre »san*. I>år fick man 
'e .möjliga och o.nöjliga fiskar, som 
såzo mer an konstiga ut.

h något m« distrikt. Kuderton 
ut h Hudson liay land. 
åis avbetalnlugsvlllki r

a poli! WINNIPEG.i Mirkun kunde då rf or ej #k« 1 till
St 1-darft hi: Vi kunna på det bästa rekommen 

dera denna g&mla och välkända 
firma. Skriv efter upplynnlngar

oeti graddo
Att vi narmail»-

ntalte men efte $400 vid köpe». Upparbetade far
mar tlU olika priser 
mejeri, kvarn, hugekola. hoapital 

Sötteta skundindvlska sett

Vid /•"IV-
! for-'t1" vi av de många Jarnvalarna | 
| och t»y iken pä såväl tic -a soni paj 
| I .ndnv Vyrna sam? de forstäder vi 

Flour City** passerad* l;»«nom. Till sist ångade 
for vi in på $%ii»m Station i världen» stör-

oitifa nnade på det aih 
1 herrskapet Johnson

vi 6 harlita dagar
n förd* oii omkring <» ' havuresa mel Grip

Staden har
irevli-« »kaukte han mi

■om ha» sjål. skrivit om »in Mehem tilibra bå i
lemwut i Canadalf« Joii i

verallt med »in bli tK-fi v 
de båila »'atlerras alla sevarditheter

Skola vi tia-for med I ilning av 
Grant Hark ar nyt inlagd genom fyll denna text tala om den se ' andJ 
ittgur i Mit hlgansjön

kallas ju LEONARD WREEDE
skull*- vilja kalla d“ii

Avent<ertia< el- *,a JarnvIÄM-ad och den fjärd*-
« k-å for |>**fi l«'k av jordan* stader, kanske den liv

I men jag
5 vackra insjöarna. Lik» Nako»> i‘ark»rii4«. Sjöarna 
l-ak.- Ilarriet. l-ake Calhoön. I

Wadena. Sask.Bo* 61.
Ik-n k iiinu-r Kris4va. så ma te vi tränga oas i

ler Broarnas stad eller iog jtt bliva den fornam.s a med tl- genom det svnli ra. inn^nfö • f <r 
j len. Redan nu ar Field» ståtliga mu- j låten t ’ 11 def “al’ra heli v ste dit 

-eu n uppfort »lar.
m s--vanih**t» r dar. prakti»'t och väl j 

. Skelttten » fter de ofantliga *

♦ of the l*le »ami en Blfidr» »J<> 1 gröna S• en'k»ta 1en, izit*- ftå den grisnd bgaste av -lym alla 
-I t inom MtnneapoliN område, med • »tt så många gröna svenskar skulle 

•-i* rnangrl fina villor vid d<- fört Ju

Här niotle os» 
b&rmliVnsvänner h rt ot h fru ln-t fann» gott Medlnren gick”. Den ii<ta versen 

iv texten Pnrer då riktningen, i 
G-» att den neka** det »»kför
hållandet att
mfiste antvardftg i svn»Vga männi- 

! »lyir» händer och korafäitai och 
nå tred je dngen tmpstå igen.” I 
y,<ola vi föl ia den sålunda utpeka
de riktningen komma vi *-a’ t in p i 
formningen, det s*<i?-a iimne va**- i 
om teolo<»e-na stridit »»dan 
organiserad»* kyrkan» tidigare d i 
,rnr. och vilket ännu efter - nart

l|*ir*1». i-i -on 
liade res»all<k%ji til! Hlttsburg f»*r Ö- 

isn Vi bh*\ a hju In;»

llunö-lsoniio dar, utan med anledning a» den 
kra str Anderna, t» land mil j riked» in på parker och planteringar 

_i var en wom det på 
allt invai.digt var av rent •

1 fom i ia jättedjuren, som man funnit! »er 39 ,rUuitåmviUoraa tom finna» «ur "Människosonentil! dera» trevliga hem. där vi under 
hela \ år ('hiva »vistelse blevo på »let | 

Dag-ar
na igenom voro de med o»* och v 1*3- i 
de oss alla -tadens liäde »tm -»lagna i
mA märk tärd i <a
b jod vänlfollet pä en bilfur genom al- 

•n. la de •»? ra och mäng i parkerna -'•»m 
utgöra o c k ring 70 siycken inom själ

del a v dem tortle ha en 
arial av . ;du upp till l.uuu avre 
l>e största aro “Uinxiln Hark. Ja» .

Park, Wanbtogt- n 
Ik>u;;la.-.

August ana liar tilr eg»-n -högskola. ('uioruiio voro blund annat uppställ , 
Ktt »fort akvarium var u»n-!

PHEVTLEOIKRAD AV STATENruld. till oeti med badkaret om de< I "M, metiola College" fiitsl 6uö elever, 
ar •a.not tå förstår tiwn att det finns 
haia -skruvar ih»s m 111 i närerna »sk så

ler uppförande. 1 Grant Hark finnesSt Haul tilba hjärtligaste omhuldade LÄRe:et sjukhus och sjukhus 
s<>rn är gemensamt for 
iJå ma» »er allt detta for»tår mun.

nu världens största fontän, som en : ENGELSKAVI bilade de harliga promenad va 
garns i de vackra parkerna som »trar 
kei »ig flera ti*il* - j»å l#å«la sklor «*m onirä<l*-n

tid på kvällarna strålar I en bed åran- 
I le i llu m nation i regn Mgen# alla fär 

av :i Mivhlgaii Aveiiue, »tadens 
Ina-ste gata ar tillkommen genom fyll- j 

stora delar av j

ardheier. Förstvilka insa -er de gjort liar |A alla 
>m man tänkte sig att al 

la svenskar 1 hela V S. A. vor» 
lade I t ex Minnesota så skulle d» 
utgöra en koloni lika folkrik »om hela 'Ä st*den

dvi Genom den den enda Svenska»len hår djufH ne«l*hurua Mississip- 
plfhkien med »Ina branta t råd het ux I ki.rri sp,mdeii'-Kl-i»l*H i Xmerik» 

; ined "en'k« Urttre in«-«l 
' - |u Ak la rar»-

ningar i sjon lika:
im »tränder »a i niuitliuirfliu m»*d mån
ga broar blaivi dem Ford brun (som 
F«»r»| li> g-ct i och »len 1610 meter iån-

Nu håller -!« pA medLincoln park
göra öar uti sjön for den st ra *v‘l :trtusend»‘n

Bland bygg °Ucr f.v«b-»rl'tT *n unnklarpts
en a \ 4 ord c diiefiir $nté kunna b°ifära« I 

•»t* vi här skola vara i ‘tänd a!f I »

D» varken ut Tt t»
D» t I»le-»a skaror koimnit hit me»i ' \a tom

ma händer, men nu &r<> välbärgade 
ed borgare, de redliga

I »å man vet att de flest t $50,000,000.00.
i .ärhistitställningen 1033.

M uler inta jer Chicago T: ilur:ga o»ii stiliga Mendota Brldee" s»*m 
baler över till Mendota eu Indianstad. ^ ansedda 
den äldsta i Minnesota

son Har k Grant 
Hark. Humboldt. (larfleld.
Manpiette och (’»>lumhu» Parker Det

invendH (.Ilrm» -.femhge 
kRl.IflKN

utreda de ram |
I *;► sht \iö

f;:'Z

Det är Chi •i !•» fräresta platserna
I giiv första märkligaste och vackraste * i'Ifred4, t -iIlande
skyskrapa. I>-ii är tillgänglig for tu nta på en halvtimma.

Kn liten ft och m»uhaftiga insatser de gjort än 
'■förtar lo Iralt ned I en iljup ,,, s.,lan rtiratn av dem xatfe sin ér . erhurda arbeten och kostnader 

nedla di i dessa underbara parkerravin ar märkvärdig att se, fallet lo fot \i\ amerikansk botten i_ början av 
seifiiilmml rata let. känner man »L* 
stolt öv »t att vara svensk

vtster »o-li vi togo hissarna 4(> vånint**r Mhuiehahu (Ihv »kratiatid#*
» a t Uio-11 J4å besökte vi en stor »IJur 
park "LAngfello* Ga* den 
liyrhaven 1 Köpenhamn n»ett inte »ij

><‘h naturen själv har underlättat ar 
■»vnnérhet vid anlaggni-.igcn av gar upp oci) giugo ut på en altan, så Den segrande Kristus måste se 

i ljuset av den st*id ur vilken Han 
l>. t var en storslagen anblick framträdde som segrare. Da upp- »ih

! alla »le sfi förtjusande lagunerna, som . ,tt vi kuntle se över staden ut alla M X Ml V It -r \ ! > I
För att inte rubba vår resplan, ma»- 

. t- vi nu lämna vårt älskvärda var !

Järnvägen 
, den ett styrk»*

. iker »len av mot M Ilwaukee 
nr k er mä . ut

st A I förbindelse ined Mishlgansjon 
<M-h ligga på sant na nivå »om denna.

»edi *tyr#le kosan mot fiilcago. j yn(-, |n park finnas stora djursam- 
följer har Misslslppiflo- ijnKar från sila jordem» lände?

44 »kilda byggnader aro uppförda för »lem P* a*'a ,-vra
med goda utrymmen så »le kunna r«>- i »ud»* voro durnppe »*<-li inte under

fl^rn lion«1i»i*l 
•*1 drlli .rl.jii.lnM.I. 
luatnidifri* intre***?»n 
'•rum ti«ri>mH|, iindi-rxr 
t*l* 1.*-<‘il ir a dr

!. skriva» utan måste le lar sig ämnet i flertal frågor, 
iv vilka vi här vilja sysselsätta 
oss med trenne:

Skrit I I* VO ^firr 
i upvlv wniri**r • m 

1 sill ni; j *111 Ih

»om inte km
Hå »»mitagen rits vi till .Svensk 

I.uthei ska 8t Paul kyrkan 
kvrka med en

Vridbarn kikare voro fastsntta 

»id rna o«*h måiig i bes (i• härlig . rgel 
ineil fjärrtotier och k »-irtiinerad m»*«l

men v kl I.u
1 ) Vem var fienden?
2) Vilk*'n makt kunde d *nna 

<älta i kamoen?
3) Huru utkämpade Kristus 

striden?

Nat u
M miiesota som Wist iiisin Svenska Korresjx)ndens- ien tior flygel #å a 11 

»om hiist kunde
mustii. klorkspe! m
I.urviholm #koNe msslkm »a ■!«*{ var den. »tannude tåget en halv timma, ra fina exemplar av dem voro ute,

organ utten
ergå till piano- “r har ,n,'ra omväxlat.le och vac sj„ rangen »kap så sår

1 var underbart att se den-t frir o« h pä sä satt hit*- känna 
Lryonen så-

li.-t t
na jält- -tad ovanifrån. Skolan

Professor 1 Milwaakee den »tora bryggaresta- g<> skilt val våriude ut. och då någ- Avd. C., Red Bank, N. J. DRS. SVVARTOVT & TOKEN 
DENTISTS.Forts, i nasta nr.

1. Skandinavisk laudlakar»*

Således först: Vem var fienden ? 
'Ihuru denna fråga ingalunda be- 
löver besvaras i syfte st t skingra 
någon okunnighet rörande fien- 

, lens person, nr den dock nöi\än- 
iig som utgångspunkt. Att han 
ar djävulen, den gamle ormen, 
mvända, vet ju var och en på 
Iraken el’er satan, vilket ramn 
man nu anser lämpligt åtVför t i 11- 

| fallet använda, vet ju var och en 
•sa forhand. Frågan berör inte e- 
rentligen personen såsom person, 
itan vad för slags person han 
var. om han var skapad eller oska-1 

I nad. Om vi nu utan vidare kunna

200 New MacMillati Bildg. 
(Nara C N jårnxäg»slalion.)

SASKATOON.Importerade
ODEON
Record.

RALPH’S Stora Vår-Realisation
BÖRJAR FREDAGEN DEN 11 APRIL. ENDAST TIO DAGAR. 

De fördelaktigaste priser, som någonsin erbjudits i Winnipg.

Smärtfri tand utdrag nliir 
Ga»-bed«jvijing

Telefon 60 70

En platta med Sven Olaf Sand
bergs namn är alltid efterlängtad. 
Dessa skivor, där såväl musik som 
text på ett Överlägset sätt harmo
nierar, har varit föremål för Sven- 
Olofs särskilda omsorg.

För ordförande I
Damklädningar.

Vtm rkta. näpna klud':ing:tr. Ju 
n l-modet 
Orcimihv appiika'i<mer.
Alls storlekar Ni kan Icke »y »lem 
»jal» f»»r »letta pri».
Rez. $139

och sekreterare att 
beakta.

I'lick-"bl<*»mcr*” Vårrockar.
Kn utMtikt samling prima vår

rockar i elo ätit t we»-d oe.h i »t- 
na.»t»* snitt. "Guari” och “Step on".

Salja» vanligen för $1x 00.

Halph » 8*1 le Price

Herr mossor.
SdUir »orteririg av .m derna mössor 

av primi kvalitet »material.

Alla storlekar i »i-rtering» n.

Hillrfi » Sal

JtMt råtta kvaliteten för »aetm- 
Fina bomull.slx-iiklader

Alla storlekar

K» »litet G ing ha m».

»kärt <<*h mauxe
4 14 ar Priset på nedanstående skivor 

är $1: och sändas de fraktfritt över 
hela Canada när 4 sk iver eller fle
ra beställas på en gång.

GÖR OSS AN
SVARIGA.

Halph'» Sale Price Reg. $1.3». PriceHalph’» Kale Pri»»Reg 50 c

89 c. $9.85.49 c. »vara.att han var ett skapat väsen, 
»å leder detta svar osökt till en 
annan fråga: Kunde han. såsom 
varande ett skapat väsen, havande 
»in motståndare att tacka fö- sin ; 

i tillvaro, ens för ett ögonblick hu- 
va inbillat sig, att han inom sitt1 

den stvrka

15 c.
Sven Olof Sandberg sjuir-er på 

alla nedanntiende skivor.
ljtdio Silk Kloomers.

Viset- k Brost hållare.I^tdies Kolhriggon Hloomers
Fin *omm*rkv slitet Ixmiulls Bol- 

brigjtou bl »imers Sa rma »lag. 
»unv NI ln-taldr 50 c for i varje 
arman butik. P«xtoh A Muuve får-

Hyr en buss eller spavagn 
för Eder näsla utflykt eller 
»ienie och låt oss taga hand i 

om edra transportbe
kymmer.

Snabba, luxuösa, 
billiga.

Resonabla taxor.

Ilyxor.
Stor realisation å fina hyxor för 

arb»-$y <>« h dagligt bruk. 
r>*i.lig byxa av g u snitt

Ri< $19»

Eleganta strumpor.
Dei »törsta pri»reduktion. »om 

nlgonsin erbjudits I Winnipeg. Slit
starka. mycket eleganta utrumpor.

Halph » Sale j^ice

Vmlerbara kvaliteter av sllke»un«ler- 
kläxler. västar och brösthållar»- 
Ih? fle» .j aro synnerligen vackert 
»petskäntade 
R**g $1 v»>

1—A Säg det i ton<*r. 
En natt i hamn.Eu vid.

eget väsen besutte 
som var mklvändig för en fram

Halph'» Sale Price 2—A När hrollopsklo» kor ringa 
Nar månen ler.

Kal]di‘s Sale PriceHalph .» Sale PriceReg Reg 35 c.39 c. Skaparenvångsfull kamp emot 
jälv? En sådan fråga måste be
svaras med ett beestämt nej, Hade

19 c. 99 c. 6 c. pr parT>et bästa reailsationspri» sum nå- 
g»», 'tri erbju 1.1».

3—A En vit vbrysanthemum. 
En liten vrå.

iet varit fråga om en kraftmät
ning grundad på personligt styr
keförhållanden av vilket som häl»t 
slafir. så hade förvis°o n&Ton strid

4—A En bruten ros.
En liten glimt av nolske».

Snygga skjortor.
Kom tidigt och g or Edert urval 

Fina broad-

(ioss-miksor. Slipsar.Silkesstrumpor för damer.
Kom t tkl <H*h skaffa Ed**r ett 

par verkliga silkesstrumpor i mo 
dertiaste färger.

Det kvmmer Wi enorm 
efter dessa Vtmarkta mössor i vack
ra färger, silkesband och svottTetn 
av låder

rusning u v säsongen« förråd, 
cloth skjortor i eleganta ränder och 

Alla i olika kragstll och i
Ett elegan urval av stili *a färger 

l fina silkessiij » sr. Monster fur v ar» 
och ens »maa

5—A I ungdomens vår.
I»är norrskenet flammar.aldrig brutit ut. Satan skull° ic

ke varit “den gamle ormen”, om 
förhållanden

alla storlekar.Kom i tidA1 !a stor!» a ar

Jularbo-Trio (2 Dragsptl <x h 
fiol)

R»g 511 c Halph'» Sale PriceReg Ralph'* Sale PriceRa)ph'« Kal»* PriceRe M c Ralph » Sale Price Tel: 842254 -Iler 
842 202 för vidare

Reg. $1 5n han under sådana 
»kulle gett sig in på en kamp emot 
»iälva Livets Furste. Han vis«te 
alltförväl huru sakerna lågo till 
i detta hänseende innan t-tt iden

59 c.9 c. pr styck29 c.35 c. Uf>p-6—A Blombacka valsen (Med re
frängsång av I Gunnarson) 

Dan» på bryggan (U<a.n refr.)
lysningar.

Strumpor för gossar o. flickor Speciell ‘cheesecloth”
Stor r»‘alisatiOh A god. 

g ien ia k “Cheesecloth" 7 yar l# för
Sikstarka 1 v 1 bomullst rump.v 

AB» storlekar i »»art och ean-ifårg. 
Re: 56 »

Malare och plastrare se hit. började.
WIMMIPEG ELECTRIC 

COHPAHY
Alla de nyaste Columbia Re- 

cords finnas aven.
Skriv tydligt namn och adJrea#>

Halph» Sale Price ii.
35 c.15 c. Vita overalls och rockar — Vnion modell. — Tillverkade av 

the “t onfesMir”. Basta varan i staden. Alla storlekar.
Kunna vi således genom en än 

så hastig betraktelse rörande fien
dens person få klart för oss. att 
denne ingalunda
hava begynt kampen i förlitande 
nå egen väsensstvrka, så måste 
den nödvändiga kraften hämtas 
från annat håll. och dessutom <tens helt beroende av Skaparens I 

beskaffenhet att kunna in- vilja, och kunde sålunda forsvin- j

“Eder garanti för en god betjlnlng*-

Mollskinnsbyxor.
Aldrig förut har ei köpt äkta 

en .-elaka rooll»kknn#byxor till så 
låga priser. Stark »»»mnud. Rya:- 

«
m dlskinn med »mala hårfina rän- 
ile-r Storlek 32 till 44 
R*g. $J>5

Scandinavian Book Store
246 l»gan ave.

l.adio Silk Dresses. kund#1 t%nka»Reg. $1.00. Ralph*K Sale Price Wlnnlper. Man.D«-'i »tiirMi sensationen i år i 
Sista Tre butiker: Nya ut ställ 

ningslokalen, Power Itldg 

Portage & Vaughan; 1811 

Portage Ave., »St. James; Ma 

rion & Tache, St. Honifac

fråga -»m »llkesklådnlngar
(tat vrepe-xatertal. 59 c. pr styck. Prima engelsk* mun. De voro därföre för sin exi-

Keg $> 95 Ralph e Sale Price
Rahrii'» Kale Price

$3.98. $1.49. vara
giva hopp om en fullständig *e- I na ett ord av Hans mun lika 
gtr. Men »ven si måste den «»kas,:fort ,om de kommit till. 

fiendepersonen

RA L P IISGå et ml*te »>m denna rwliMtioB

utom
siilv. utan utom allt skapa', AIH. 
-åväl natur- som andekrafter vil-

Fort*.614—616 MA IN STREET Alla poeti ord er expedieras 
omsorgsfullt.

Vi utföra alla Ändringar utan 
extra kostnad. — Det var ett förskräckligt o- 

väder vi hade i gir kvali.
— Det markte ag inte, jag ha

de nimnligen ett samtal med min 
h”-'rot

Invid Laegan are.

ka s'odo till han" förfor-nde vo 
liksom hsn s*å|v. tillkomna 

. den Allsmäktiges skapande , 
— genom ett ord från Hans ,

KOM TIDIGT! <^töd Edert eget lands 

. tidningar. v

Belåtenhet garanteras eller 
pengarna återbetalas.

Prislistan avser icke betald frakt, så 
var vSnllo nifofa nortoavgift.

ro. 
trenom
kraft

.

önskar Ni något att lån tillskriv

SCANDINAVIAN BOOK STORE 
246 Logan ave.. Wmmpeg.

rfvr svenska mxrastner.

Vår» M-o. a
:oc Lt jr - Me

JACKSON BROS
Speciellt uppmärsammas post-

JUVELAR o. GULDSMEDSAFFÄR 
UR och JUVELREPARATIONER 

9962 Jasper Ave. East.
Edmonton Alta.Tel. 1 747.

5VkLVWtU MAMlUtiA, TOKbDAGLN DEN I0 APRIL I930.0VLX3AA VANALIA-1IVALAUL.»,

JULIUS R0TT0
lu6 Adam» Bltln Fkimonton. Alta., 
hoppa» alt f:l träffa alla itkandllitt 
\l»ku f irmurv I dis" rikt en runt 
Edmonton ot h forsa k rit d*-iii tor 
hagebkuila I

The Wawanesa Mutual 
Insurance Co.

Det största, Det bästa. Det billigas
te ömsesidiga brandförsakrmgsbo- 

lag i Canada.
Totalvärdet av försäkringar upp- 

(ä till över $125,000,000.00 
Överskottet över $2.000,000 00.

0. C. B0NESS. B. A.
Jurist & Solicitor

SKANDINAVISK ADVOKAT 
lllti Vdums lllde. 

EDMONTON. AI.TA.

A. S. BARDAI.
BEGRAVNINGSBYRÅ

Begravningar ombesörjas punkt 
ligt och till moderata priser

GRAVSTENAR
Ta'.: 86 607.

Bi»nlal Rlork. 843 Sherbrooke st

PILLS^s

u^c^cH,eeuts Vj

U
tU

s

a*
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SVENSKA CANADA-TIDNINGEN liv — hål-ans g jdagiva. For *juka och na fordra mera överseende och omvårdnad kända och vackraste danserna med Fryks- 
fa»tijr» har hon haft ett ömmande hjårt». än andra, är det de mån, »om riskera it daUpolska såsom avslutning. Att publi-
tiil vilket ingen bön om hjälp gått ohör sina liv pä slagfältet och de, *vm med ken var begeistrad behover vål knappast
ammad, tioa gjorde det till sin plikt som dem delade krigets faror och törsakejper. sägas. Det ar emellertid icke endast dan-

landsmoder men det var henne aldrig en speciellt de familjer, vilkas söner gj^rdt serna, som verka upppiggande och roande
tvingande och tung plikt att fylla. Hon den suprima uppoffringen för världens på pobliken utan lika mycket de vackra 

av den -tarka frihet Kriget lumraer att vara menings- f argglad a drakterna. Variationerna i
dräkt, dans och musik gor ett djupt och 

av dessa hjältemodigt varaktigt intryck på publiken, och det är 
svart för o-s -vt i -Kar att riktigt -.itta s* 
in i hur dansen och dräkternas färgspel 
inverka pä personer. »om aldrig förut

fMI IIMMIII +O**O-0-fr+

SANDVIKENS
SAGAR

C. O. ÖBERGS 
FILAR

»UUU.I
r M BAMU Ninx sa*w

»**| TV*>*4*) bl U4 lAAA 
O. • >

I MeeiuiNk, st -fish å hook- market
pi »ågar från

handlade av hjärtat
kraft, ywn heter Kärleken ti I nästan. löst för var tid och generation, om vi ej 

»oka f rams kapa
dödas uppoffringar ett nytt fociah sys
tem. byggt pä den uppfattning om frihe
ten, fur vilka de gavo sina liv.

Kriget har visat vad som kan astad- skadat något dylikt.
M i-,, Inledning. kominas genom samarbete och försakelse

m w ------------ Om vi kunna bära med oss denna anda av danslaget publiken en synnerligen ange-
1 en -erie artiklar kommer Sven>ka na mar bet t- och försakelse in i denna pe- näm överraskning. Om man betänker att 

** ■»■.* ('anada Tidningen for sina lasare att söka rjod av rekonstruktion och återuppbyg- det lilla danslaget bhrjat öva för endast 
a skad liggöra resultatet ti ber la partiets geI*e hava vi intet att frukta for. Öm, e- ett par månader sedan, måste man ägna 
riioariga regim i Canada. endast fur ett mellertid. varje element inom vart natio- det en uppriktig eloge for den vackra

konservativa partiet satt vid makten ef- ijg att falla in med andra grupper, som 
ter en okonatitutionell handling av da va-

SANDVIKENS JÄRNVERKS AKTIEBOLAG.TKUriOSB 2» *11
X DIA1 Cmm må». SANDVIKEN. SVERIGE.

år hasta garanti för högsta kvalitet, erkänd Över hela världen.
LIBERALISM OCH REKON

STRUKTION.H*sa m U«a A» I ho»
liem är l trntwm. W -
* » On*- t* **

It I fci 1 Iwt»
StMi är I f«**ä. I 
S >ti i»« i Iii«ä

Få fredagskvällen beredd? det norska
*A*S#t l»MM M

•« M U4*i«g l*f
\vwPRv”'. \v\-v. äw

■KU u«l*.
lita fJiartf»'

«Mw • Me - j-ui.vr:*'
nella liv -kall ga med sin egen takt. ovil- uppvisning det gav. Den kunde tillfreds

ställa aven den mest kritiske. Varje steg 
hava samma mal och aspirationer, da syntes utmätt for alla tio paren, varje rö

rande generalguvernören, Lord Byng of kunna vi se framat mot en förlängning av relse kom som om det blott varit ett 
Vimj Redaktionen anser, ätt en »adan denna period av villervalla, och t II slut da par som utförde dem. Till dansena 
ovev-ikt är lämlig just nu. då det h*lt öp- skola vi märka tillbakagång i stället för utförde de sång, som var bade ren och

■ ÄvW?

UA* »S

ll( Bl BBiBf »i;

Ek-
■»Blu I Wftå IbM Alv UfBtAfcUM**** pet tala* om allmarna federala val under framåtskridande, 

sommaren» eller höstens lopp. Redaktio- Det är här. som liberalismens suprima Publiken var ytterst belåten och hade 
uppgift kommer in. Antingen skola vi ha- norskarnas dans kommit sist pa program
va ett stadigt växlande klassmedvetande me t hade helhetsintrycket blivit betyd 
ho» var och en av samhällets s‘ora grup ligt bättre. Som det nu var ordnat kom 
per. resulterande i, såsom all tillväxt i det bästa i början. Programmet inleddes 
klassmedvetande ar tvunget att resultera av Sibelius “Finlandia” utförd av vn or- 
i. konflikt med varandra cch m »l and a k ester, ledd av Harald Euatace K ev, om 
krafter, som förr eller senare med säker vilken Regina Morning Leader anmarker 
het komma att motarbeta dem: eller ock- att han är ett musikaliskt geni.

Efter norskarnas dans kom Walt »-kö
ren och Frankrikes representant Isabella 
Kurnada från Vancouver. Hon »jöng ett 

visa. Allt beror pa. om samförståndet- par brittiska folksånger. Ett ungt dans- 
komma den anda. som krig föder, och som part som presenterade ett par danser från 
anda igood wiR) är krafig nog att över- Louis den fjortondes tid; “Gavotte” och 
fortfar att smvga i dess kölvatten. den odödliga "Minnet” uppträdde darvf-

Lätom oss ihåkomma, em llerti I, att ter. Scotland besjöngs av Finlay Camp 
vad det vara mande, som förevigar eller bell, baryton, och Ukraina av en blandad 
okar denna illvilja, kommer också att öka kör frän Mundare i Alberta.

1920 1 följande artiklar skola vi söka regeringsproblemet i Camda för närva- 
|',klar:rö"a i vad män det 1 berala partiet

fullföljt eller icke fullföljt sina yallöf- och lätta mångfalden och tyngden av de danser, de utförde, var det särskilt “Ho 
ten. enligt det år 1919 adopterade pro- och god vilja vi kunna inympa i den stål- pak” eller kavaljeisdans och “Czumak”

. grammet. Det kan tillägga» att dessa ut- je 
drag ur Mr Mackenzie K ing» tal återfin- problem, som konfrontera oss. Såsom li- festen i Winnipeg fingo dessa bada dan- 
na» i cn Vok, kallad “Builders of the Ca-

H
å>« i« y »iew*reei«r*e, b- m iwind»

...*b bu «--«• dii i nen har alltigenom varit en varm 
r*sw*te bi : under-t-idjare av den liborala reg« r ng.

nom under *-**a nio ar lett* av Rt Hon. 
W L. Markenzie Kir g, aven cm r dakt o 
nen stundom kraftigt kriVserat densam
ma på vissa punkter En kan ej undga att 

; l>cga misstag, eller att stöta sig nv*d all
männa opinionen, även inom si»t eget par- 

. ti. Den företa av den serie artiklar, som

årt*,.

« . B4»riB4 Bl

e»i»ii i (»reävlt 1 »d
*r, .,f »i-pBB#a

* • =■*. J.H *r
t.Mr.xr M(<bb*ra* bi

Öbergs Filar — de bästa.
SWROISII < \NAI»A It KKKI.Y.

w inwipee. Mat

TrU Vi A» ’ biär*f och H»
så skola vi hava en väldig progressiv rö- 
selse, »<>m kommer att leda till en ny eratlti Udni»**!. ineiuida vi amna giva våra läiAre att taga del av.

ar cn 6ver«attning till »venakan av utdrag lv socialt framskridande och -ocial rä‘t- 
i. - fal, - «m h < *11" av Mr Ma<kenzie K ing

uii uu«i kfuuui
ANNONSPMISEB K Sandvikens nya ställbara bage no. 25

«l ’><• lli.iian under året 1919. d. \ s. et vr det att den
ne vid den stora liberala konventionen det 
aret valts till parliet- ledare. Dessa ut
drag giva en klar o.ersikt le räffande 
det r-ogram, pä vilket de* liberala par
tiet kom till makten vid valen i december.

tA *•»**'
lediga |>AaiB*>r n- * 

UWlOg Ittivo • IhtlMl unA »<m ui I' s«D4
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Sandvikens vedsagar äro pålitliga!
Det fina kallvalsade stålet, precisionsarbetet och oen nya skurpfIl

ningen äro oöverträffade i marknaden.

Alla äkta “Fish å Hook”-märkta sågar hava extra tunn rygg och äro 

noggrant avbalancerade.

IL. 4*u Aie , WHs®i|>vg. Me».

Programmet avslutad» s av en ukrai- 
rande. och att den grad av samförstånd nick balett från Edmonton.

X
Av de fem t1 uiMiagtn dtn lu aj.r 1 1J. 0.

V
X
XLANDSSORG.
iikommer att så mycket minska körkarlsdans — som slogo an. Vid folk-

tibe ra ler kunna vi endast intaga en håll- *er emellertid ett betydligt bättre utfö
rt ing emot fördomar, varhelst de resa si- rande än nu.

Del ar 
oen p.i al i a 
i Ug...a uu-

| yROTTMM.KN AM IKH>!
"*^iands»o.g i .>\enge 

!la^gsiaagt i vaja de
karna pa halv. »uuig. i uha kyrkor ringa 
beg ravnmgsk luckor.

nadian ( ommonwealth",utgiven av Geo“ge 
H. Ixxcl-e från the Ryerson Press, Toron- 
to. 1928 och 1926, lsta och 2ndra uppla | hart. om möjligt till döds. Vi mänt

VI FÖRA ALLA STANDARD- OCH SPECIALTYPER AV SAGAR, 
FILAR OCH SaGVERKTYG.Ina falska huvuden, och det är att slä till Det var ett storlaget program och da

gen var otvivelaktigt norskarnas.
På lordagseftermddagen, da Selma 

Johanson de Coster ensam had»* att för-

i
i: Begär dessa fabrikat hos Eder handlande eller skriv för närmare upp

lysningar direkt till:mer beslutsamma än någonsin Ätt ej till 
ata nagon ny splittring forstöra var na-

gorna.
j: T

iir«u lungi iivt» u .an.-c nar an ia s g -num | tdr*»g ur tal, hallna under augusti, 1919 tionella enhet
av Kl. Hon. W L. M:»c’ en>i * King. 

t anada- premiärmi^i ter 1921—.

jvara Sveriges plats, fick den svenska 
Skall vårt stolta lands enhet ställas i gruppen tillfälle göra en motortrip ge

fara av cn intressekonflikt, »om i främsta nom staden. Det fanns en hel del sevärt 
rummet är relaterad med geografiska are- i staden och bland förnämliga byggnader 
aler eller speciellaintre^-en, eller skola ma nämnas Hudson'» R vs och Eatons

K .11 ochDotieii.» iii.Um, i e.. a.uie t-anv 410 ST. N1CHOLAS ST.. MONTREAL, P. Q.
Ivit har tien .a„ts over en d.o.tning» p.»fi

na. L»ei ar ingen skilinau pa hog uch iag 
j den »tund. da Dud< na >laj stat kdiia» 
til i huvuogurdt n. i'img.aseta »and li.ui 
tika lait tar fsitig »om ria, for ung sum 
g.mrnal.

Mah br uka saga att Duilcns ha ml är

x SANDVIK
iJag kulle i n ka ;ag kunde lämna na

gon ringa tribut till S.r Wi frid I>aurier» 
minne. Jag -kall ej to »oka göra detta i

X
Xvi bära med oss, da vi utforma våra po- < ståtliga affärs palats. Vi fingo bese de 

Ht iska riktlinjes/ »amma ädla anda av en stora oljekällorna med sin i stora reser £
luvprisandt ordalag. \ i ka ord fr an m na j smv,ia försakelse f«>r var och en, samt voirer. »le största i Canada, det pampiga i •.
lappar, 1 ll*i trän nagin annan> läpp.ir i koope/ation median all », varigenom, och ’ utställningsomradet <11 f “Stampede I —
• letta rum. »kull»- K nna jämföras med dy därigenom allenast, kriget vanns? Skall * Giounds” som det kallas, Victoriaparken. i «■
l«»v . d. ->m kummi : an all . tänd* r och (Jet .bliva var och en för sig själv, eller Pat Bums stora anläggningar stadparken,
alla kontinenter.' N j, jag skall .t ala <■< alla för alla? Skall det bliva de speciella j omfluten av Bow River. Dar finns en min-
be rom, som his orien al il kommer att intressena av en vis» klass, eller hela dre zoologisk samling, och vi kunde liv-
civa, ha» s egna ord o h h ms t get 1>X • samhäHets välfärd ? Skall det bliva Ca- | digt föreställa oss, hur vacker denna park
“Vad vi an kunna göra, vi kunna ej fran- , ra(ia f()r„t, så som det var med de män.

som tänkte pa in‘et än sitt lands ära och t om z i ge nar- och kineskvarteren i staden
Om | tillhaka till Palliser efter en synnerligen

omild, da den v nar över pannen pa en 
gudarnas älskling och komrn r ett ungt 
blomstrande och lovande Lv att #lo.kna. 
hastigt och oväntat. Obönhörligt, öåter

i
X

iTx
HWil

XiM k
kalleligt.

Till sjuksängen i V Ila Svezia i Roma
• ii befi H v. Ett 20 årigt i taga folket den absoluta K ntr 11. vilk n

landsmoder 1 f**d maste hava *»v.-r »le>s -»gstif ande » välfärd, och deras plikt inför Gud?
församlingar oth de led moter. vi’ka det skall-bliva detta bredare, detta 
val.icr. Om »let ar något, s..m kan rä»l»la 
nationer från revolution, a det att de o-

I
matte vara i sommartid. Så t oro vi igen- X

i iikom Dötlen »om 
lidande har bundet Sveriges 
vid »angen och 1 ignet over Drottn ng Vic
torias anletsdrag i de ? i tta < g nbl»« ke.n. 
tolkade bättre an ord den hefri Ise »om 
hon maste ha kant da själen lämnade sitt

ri,storre | angenäm eft<-rmiddag i det \ a» kra Calga
ry och dess natursköna omgivningar.

Pä kvallen samlades vi ett f» mtontal
11ideal, da måste vi hava i vart federala

politiska liv ett paiti, som är tillräckligt 
lika ländernas rep-ringar ar» • verklig- tillra. klipt breti. tillräckligt tole-
heten representativa av folket i dess hel
het. Världshistorien h r va it en enda

fnationers representanter tor att gemen
samt avsluta d» n stora folkfesten. Pro
grammet anger att Ryssland Sverige och 
Polen skulle svara fj»r underhäll ningen 
och början gjorde» med en sexmanna-kör 
av ryssar. Sa langv "man höll sig till »än
gen girk det bra, men så satte sig t ven ne 
ryssar att spela guitarr. Det måtte varit 
en oerhört lang och entonig nr*lod i, t y 
det sag nä>tan ut som om de aldrig skul- 

vilket bättre parti kunna de. om hava ett le hinmi till slutet. Det började rent av 
b»va k’,v" s 11111 I|V; sln eXiHtene. pa liberalt askadningssatt. vanda sig f >r full bliva pinsamt och fastän kapten K v stod

det att folket» rå.t att kontrolkra parla

Irant. ett parti som v ll, u*an fruktan, sti
ga fram med ett sådant program f*»r na 
tionell enighet, pet mast»- vara < tt parti, 
»om representerar a l» nationen» intre- 
sen. och som reflekterar, i sin kompo
sition. de mångsidiga elementen i vårt 

en vi liberaler i Canada häva »kal att vara j'nationella liv. 
stolta över, att vi i honom hava en, vars

jordiska holjf.
En maka och moder har galt bort för 

niltid. Sorgen har drabbat en familj av 
rang och bo d lika hart. lika.tungt. - 
da den drabbar den enklas1 e t4»n>arvs, 

Mor har antratt den langa f tr len.
Men bredvid de närmaste, s å 

verskadlig >ka a med böjda l.uvud n 
ett helt folk

7i lang kamp att åvagab-inga sådan fri och i"i v»om fullständig representation.”
Oth sålunda säger jag, blickan«le till-

c

haka pa minnet av var stora ledare, att Beträffande Edra pengar.
T VKOML1NGAU till Canada fran Gamla I.andelXPartier äro nödvändiga, nyttiga, och 

att jämföras med I ym, komma med all sannolikhet att be-ta. Tillnamn kommer 
Pitt. Bvight. Glad tone, Lincoln.

nr sk a gärna valja vn bank. »om nr stark och välvart folk, >om »»^rj«*i* lan-
ansvdd.det» mo >r.

Den långa sjukdom, »om C att at Drott
ning Viktoria vid sjukbädden i A m.in-ra 
»r. har hindrat henne »tt träda in- i den 
atora mijlön som hon kanske annars skul-

Royal Bank of Canada välkomnar alla nya med
borgare i detta land. Det är en tv de största och 
s arkaste bankerna i världen med 792 -ivdelningskon- 
tor i Canada och accepterar depositioner vid vilket 
som helst av dessa.

Roy al Bank ar en säker plats for Edra nvngar. 
Ränta pa föres oon edra pengar äro i säkert förvar 
alltid redo till eder disposition, Hursomhelst ni ön
skar det.

Insätt Edra pengar i The Roy al Bank of Canada.

görandet av sina önskningar, än till ett 
mentet, och parlamentet» rätt att kon t ro - , parti s0m är ijb&ralt till namnet likaväl 
lera den exekutiva regeringen, matte be- j Rf>m till gagnet, och »om har ett århundra- 
varas i friheten» namn.

i kulisserna och genom vinkar och åthä
vor försökte forma dem att första, att de 
voro litet väl långrandiga, fort»at‘e (le 
oförtrutet att knäppa pa »in# instrument. 
Det pinsamma intrycket utplanades emel
lertid något, då kören återigen gav en 

Med liberalismens krafter i rörelse för sang. sedan "guitarr-virtuoserna” äntli- 
närvarande i Canada. bland farmarne på g#.n avslutat sitt långa nummer, 
landsbygden, bland arbetarne i städ rna. 
bland de återvända soldaterna, och bland

j de av liberala traditiorter att halla sig 
| till, inspirerande de högsta principer, och 
1 sporrande till än större dåd.

|e ha gjort, Fa aro de till ällen hon uop- 
t att offentligt undvr de lenaste aren 
i Sverige och hennes mångåri -. utUn »• fora Kd, r lllj“ um *'•» -vtter<ta 
vistelse kem henne att leva mera avskild av mina furmagor. med det »tor., ansvar

jag har på mina skuldror, söker a t ytter
ligare sprida de principer, som han »ök-

Jag skulle, det ar jag förvissad om. ut-

från det folk. vars land moder hon var.
Personligt umga^e och deltagande i 

ti, t offentliga livet bidra ta att förmedla to g,.ra gal iande i denna väldiga d,.mi-
nion, och vilka jag anser kunna alla för
klara- med den illustre Pyms maxim, att 
* den regeringsform är den bästa.

The Royal Bank 
of Canada

Sa blir det svenskarnas tur. Selma Joett varaktigt intryck av en person 
efter <b t att h«>n ehitat a ina dagar

DroDning Victoria caknade tillfälle till 
detta och kom därför icV att växa in fol- I eggar varje del <x h varje mvdlem av s a- 
ket» hjartan så omedelbart och helt som 
mången drottning och landsmoder gjort 
Jore hennj».

Icke de»* mindre är saknaden stor. De

den stora mastan av lande1» befo’kning 
för övrigt män och kvinnor, som hoppas hanson de ( oeter inleder och lägger ome

delbart publiken for sina fotter. Kulmenoch bedja för gryningen av den bättre 
dag. som krigets uppoffringar skulle leda 
till. kan ingenting stonpa liberal *m»ns 
snabba och fullständiga seger.utom bris- 
ten hos dem. som kämpa mot en gemensam 
fiende, att kooperera i en anda. som först 
cch främst nar det aUmännas bä-ta för

nas med * When I was seventeen", 
oss kanske mera känd under dess svenska

för
ten att sträv* för det al manna goda."

Och att fa vara med vid fram eftermiddagen avlade vi ett besök 
ar fulik »mligt hänryest. förand» t av denna folkdikt, att*pä j den unge blonde prästen» kyrka 

Applåderna vill aldrig sluta och en (har- detta aatt fa rep ene ute ra Sverige orh fi|lg0 de| av ctt yolt iang|lr„. 
man t rosenbukett överlämnas till sånger- inför en ny värld skänker också 
skan fran Vasaorden i Calgary. Kn gard en kansla av ta ksamhet. 
av tacksamhet från Caltra^y-svenskarna 
och ett vackert och taktfullt uttryck för 
den gtolthet vi averakar känna över var 
"näktergal".

namn "Fjorton ar tror Jag visst att jäg 
var." Publiken

liberala partiet kommer att fort
sätta att sta. så.-om dess store ledare ha
va statt i det förflutna, för enighet, god 
vilja, och tankefrihet (Unity, g<>od w il.goda gärningar hon gj rt. de stora gåvor 

h n givit åt fattiga och b»h<wande skola and the o pen miml.”Open mind" »tår fur 
åt hc*tne im en gärd av tacksamhet ho* frihet från slaveri till några accepterade 

uppriktig denna regler lamnande handlingsfrihet i handel
se av andrade förhållanden. Red.) *

ögonen
Svenskarna i Calgary voro 

D • hade
gjort allt for var trevnad och vi 
ha all anledning att till dem upp
repa vart personliga tack. Logen 
“Nornan" av Vasaorden förde CaL

Efter programmet- slut uppvak-, 
tades den svenska gruppen av i mycket omtänksamma 
trenne personer. Den första var cn 
dam med »to* t blont här. hog och 
reslig som en vikingakonungs 
drottning. Det var mr». S. C. Nick- 
le, kanske mera kand för Winni- 
pegHvenskarna under henne» flick
namn — Olga Simonson —, Cal
garys fram täende violinist, som 
kom för att framföra sitt tack t 11

Sverige» folk och hur 
henne» omtanke om sitt land och sitt folk 
\ • ' • . • ' '

i ordnade med gåvor och betraffan 
medel åt några olyckl ga

FRÄN FOLKFLbTEN I 
CALGARY.Det liberala partiet har inga fordomar

• ~~ Nu kom turen till folkdanserna. De
l^NDER den stora folkfest- ns a sta utförde det läng-ta program som nagon- 

dagar i Calgary triumferade den sin uppfort» pa nagon fest i Canada. Det 
svenska och norska folkkulturen, varade i fulla 40 minuter med en kort

fisk i rf amil jer står för likställighet infor lagen och for
samma rättigheter åt al a. Det tror. att

- ■ • -

måi för »kilda omdömen. Sa ock Drott- som alla ras- och religionsfrägor, alle- Vid fredagens tésupe å Palliser hotell vo- paus på tre minuter, under vilken de 
Vietona. Man kl indra *e henn*s in- nast kunna lösas, om dessa principer fol- ro de sven.ska folkdan-a ma p* program- svenska folkdansamas musikanter. Os

hemma i Sverige
garv-svenskarna» talan, och den
nr värd ett varmt och uppriktigt 
♦ack for vad den gjorde för oss. 
l åt mig tm Eder återgiva Selma 

1 Johanson de Coster ord: “De ha

mng
tre«»e for / -kland och eentralraakterna jas. Vi vilja ej hava någon gran* eller met och pa aftonen samn.adag hade nor- car Ericson och Ander* Gilljam tillsam- 
nndtr d>t stora världskriget» dagar. Kan- spricka längs religiösa eller rasiologiska »ka folkvisedansarna sin uppvisning, 
ake att htnne» intresse och hennes hand- linjer. I imperieila förbindelser äro vi Pa eftermiddagen uppträdde trenne jänta å ja."
lingar diktee\de* av karleken till de* land. motståndare till centralization. Vi ad vo- danslag, ett ungerskt från Lethbridge, For första gången fingo vi tillfälle 

sett henne födas <>fh »t>m hon kunde rera enighet inom det brittiska väldet, ba- ett tyskt frän Regina och Edmonton och framföra de svenska fo’kdan«erna i en
ett svenskt från Winnipeg

mans med violinisten Andre utförde “X den svenska gruppen. Den andra
var pastor i dtn svenska luther | 
ska kyrkan i spaden. Tank er ba a ligen förtjusande av dem att ge 
en präst bakom kulis- erna för at 
tacka o s för vår dans. Men han I Jag har haft 
var ung och blond.

varit så vänliga och det var verk-

aom
kalla sitt fosterland Men vad hon »eden serad på mänskliga förbindelser, snara 
gjert för att gottg«öra. de sa fel uch m »«- re än på regeringsmaskineri, en enighet
tag, förm sr säkerligen att gjuta olj» pa liaaerad pa självstyrelse av kvaliteten av sken innehöll endast tvenne
Sven det mest antircjalistiski siaie»
s‘orm. Manga åre de hånder, »om i de<-a vanskapliga relationer med Förenta Sta- tröttande. Ett gott stöti i kraftmätningen att tillägga öm hur vTs älva kände o»s.
o 4 gar k näpnas samman till bön för Sve- fema.och vi äro i full sympati med världa- hade ungrarna i mr». Mahalek från Win- Att här pa denna sidan jordklotet, i en
T!>~» tirettniog. manga de tack*»nihe^en* rörelsen, att substituera vänskaplig koo- nipeg. Hon uttförde med känsla och säker- främmande världsdel, höra svensk folk
tårar. »um nu fållas på hennes »i«ta vilo- peration for konflikt och avundsjuka i het nagra unger. ka folksånger ocb akör- dikt i sång och dan* applådera* så kraf-

Kvar gtår minnet av en moder. «om internationella relationer m<d alla lan- dzde varmt bifall av »Ipn
apptrådinde en känsla av tacksamhet och 

Programmet avslutades av det svenska »tolthft till och över det land och folk.

mig alla H» *»a vackra blommor.
glädjen mottaga 

också hfin, olommor manga gånger förut, men
längre följd och därigenom kommo också 

Sav&l den ungerska som tysk n dan- variationerna mera till sin rätt. Det har 
turer och redan givits hur Ivckaie denna uppvis- 

det brittiska nationssamfunde*. Vi sta för dessa upprepade» så länge, att de verkade ning blev och jag har endast några ord
och ro»hg »om en viking dessa rosor gjorde ett »å djupt in- 

Den tredje var en vanLg »ven k. | tryck., pä mig. Det var icke -a 
Han tog min hand och -ade: “Jag | my» ket for blommorna som den 
vet inte om det var för de* v ack tanke »om följde dem — att få 
ra i dansen eller om det va a mii dessa biommor fran mitt eget folk 
patriotism —7 men jag har bläsor j — det hjälper mig så mycket och 

händerna. Ta'-k ska ni ha."
rum
g jo t x - { 'n-fivk unnat för att., be^tdt kn- der
drajnojligiiet att vad hon ieke sjllv[
fått njuU av

kommer mig att känna, att man
sätter värde på mitt arbete.”Om den stora uppvaktning*n

nlmnts I ett tidigare referat. På j
Om def fin neg i dag i Canada en dt* i

under största delen av sitt ■ av landet» medborgare, som med skai kun- danslaget, som utförde några av de mest som sett denna folkdiktning födas. Fort», å åi. 5.
*4» k
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ende rapport från Shannofi-Hy-! 
dro-Electric Power Schema, urgi- 
vet av Department of Industry 
and Commerce i Iriandska frista
ten.

mer att tillhandahålla håatar vid 
Moose Jaw latreaserade speku
lanter uppmanas att besöka stal
larna och göra sitt urval.

C ANA I)A NYHETER.
VECKOREVYN. I upixnana Eder att röka Buckingham 

cigaretter, emedan de innehålla den ab
solut basta tobaken, skickligt blandad och 
alltid farsk genom en patenterad, fullständigt 
förseglad förpackning. När ni röker Bucking
ham far ni full behållning av varje cigarett, 
inget undanhalles för att ge kuponger eller 
premier.

Buckingham är fri från irriterande bestånds
delar och alla orenheter. Det är den berömda 
“throat-easy"' cigaretten. Det är en kvahtets- 
cigarett, som ni alltid borde roka.

I

PILLS Taxan for strom till hushalls- 
bruk uppgår till ungefär 12 cent' 
per kilowattimma. Enligt rappor 
terna belöpa sog de verkliga kost
naderna för strömmen vid kraft
stationen till 0,88 cents per kilo
wattimma. Emellertid visar det 
sig, att kostnaden av samma ström 
sådan den användes efter trans- 
formering och det lägre volt sys
temet till 4,17 cents per kilowatt- 
timma.

Detta inträffar då strömmen

av $109.98 1,478 Alberta.Nova Srot ia.
------------- Arrangemangen for utbyggan

Den allmänna ut % veklingen av det av Missi-aagi river for elek 
provinsens gruvindustri framgår triak kraft åro nu avslutade. Den mil ed
av de senast offentliggjorda rap- nya kraftstationen kommer att p*r flygmaskiaer blomsterbuket-
porterna for fiakalåret- Kolpro- leverera 100,000 hkr. och huvud- ter till lojtnantsg-uvernorerna i
duktkmen uppgick under året till styrkan kommer att gä till Sud- Saskatchewan. Alberta och Mani- 
6,339.492 ton jämfört med 6,020, bury distriktet, där man redan l(>ba.
203 to» föregående år. Bryta in- tecknat sig for en strömleverans Sparvag*holaget i Cwlgary ha
gen av guld har nätt rekord un- av 70,000 hkr. En ny gruva kom- fa for gr et ett överskott av $12,

» der perioden och likaså har man mer inom kort att öppna* i detta ̂ 66.90. sedan man betalt alla ut-
uppnått rekordsiffrur för produk- distrikt, varvid man kommer att gifterna mklusiva inkop av ett njurarna neu % 
t k nen av salt gip» och tjara m beheva ytterligare 20,000 hkr.

Millioner kommer i år att an-

rp« THCMediciiw Hat Ureenhouse Li-
o versände häromdagen it:

friB
■B

medkinska bestårvDe uini<
delarna av Giå verka direkt på

ra urinen, lindra
oeti hela mflanlier idr hinnor och å

*1 fabriksanläggningar insatt terfora blåsas $1 uormal aktion De fortfarande har en styrka &v 10.
___ eppningeei av äpplen och »Un till förbättrande av vatten- kapital uppgå- till over 82 millio- utgöra ett per.iafct.nt tmteni-del mot 000 volt och det ar nödvändigt att

i ■ • a för Staden E3- ■ njuraktmmaf
till mar* må- milton har for nårv. under Over-j monton enbart. Årligen utbetalas urinblåsau. 60c. ask bo* alla

14 millioner dollars i löst

antal nya t-parvagnar.
uk * «• r

for säsongen upp 
nad» utgång 
frun
järnvägsvagnar äpplen och

fl
, utan risker i hemmen. Om manSålunda har man vigande uppförandet av en ny 

Halifax e sporter »t 6.146 filtrerungsanlaggnmg. som kom- och antalet i fabrikerna anställda 
3j8 m*-r att draga en kostnad av i det uppgår till 11,000 personer, 

närmaste en million dollars. ■ -■— ■■■■ ■■■■
En hel del farmare i Harwich d <

tar siffran 12 cents når nan allt - 
sa i det närmaste upp till denna 
siffra om man beräknar att kost - 
naderna för distribution etc. be
löpa sig t*Il 8 cents jämfört m d 
en kostnad av 4 5 cents för gvne- ‘

--

20fälle. vederbörahde borde anskaf- 
1 fa större lokal.vagnar potatis.

Samlagt 443
■1

lådor levande
från Yar distriktet ha -ått havre redan i j -British t oåumbia.

25hummer utskeppades
m- it h till Boston. Varje låda be- roedio av raars månad, 
tingade ett medelpris av 55 dol- norr om Blenheim är enligt vad 
lar* fcxporViffran avser en vuc- man meddelar

Är elektrisk kraft dyr? 1I kamloop* hulls häromdagen 
i utmärkt kondi- en utställning av ungtjurar och Att kostnaderna for alstrandet Även om vatten, som utgör den

tion och åtskilliga atres vete äro mjolkkreatur. Majoriteter voro av av den elektriska strommen betyd egentliga drivkraften för tubiner-
redan isådda.

I Provincial Transport Company

ka* utskeppning CIGARETTES k i.ligt understiger kostnaderna för na rinner nedåt och icke kostar
Från Vernon meddelas att dess distribution, tranformation o något, iir det därmed icke sagt att

i Montreal har hos General Mo- knoppningen är i full gång och s. v. framgar tydligt av nedanstå- elektrisk kraft skall vara billig,
tors beställt ett 40-tal nya gula fruktträden visa utmärkt kemdi-

Shorthornaras.

New ltrun»wlck.

mtion. Man emotser en god skörd 
1 att döma av de nuvarande u*sik-

Kör förbättringar av vagnatet automobiler. 
har man i år anslagit mCeleber förlovning.Affir-män och handlanden

1 million dollars mer äh undt- Fort William planera en au .omo- tema.
biltur genom provin-en i början Konstruktionsarbetena vid 
av juni eller slutet av maj manad Westmiiwter vinfabrik äro nu i 
Kavalkaden kommer att omfatta det närmaste avslutade, Vinpro- 
ett 50-tal vagnar och kommer att duktionen kommer att uppgå till 

. leda* av Hon Finlayson, skogs- 400,000 — 500,000 gallons. An- 
^ „.,,Wr . T, og landminister i Ontario. Hon läggningen kostar ungefär 30,000
Thrte ixer* r 1 ug.trr.a - i. McKae. gruvminister. och Frank Experimenten med tobaksodling
Ijor' at en ut v gn ng av sina a (.n medlem av legislxturen j provinsen ha slagit väl ut enligt
brik-r Pi PMan, h.r U,_- 0„Urio vad man meddelar fran officiellt
i*om installerat maskiner Tor
tillverkning av en ny sorts pla*- | 
ter benämnt Hurslith. Varan be , 
står av ett «lar* cement, 
skall an vandas till inomhusdekO- | 

och påstås skola aga b*1 
tydligt bättre kvaliteter än det
vanliga pHstret. Iht kan anbrin- j j Wihnipiig. är en av de
ga* på vilken yta som hel*t.

Den st ömtr utskeppningen

y
rMPMOmtrCO UMITED tmk15-föregående år.

ESTAJSUShLD OCR 60 YEAÄS
(|uebev.

VstViTkÄvmx.
<- cauro,M

hall. I allmänhet har omsättnin 
gen varit god och man har i me
deltal sålt 1500 pund per vecka. 
Tobaken är synnerligen populär 
och mycket välsmakande.

Produktionen av fiskmjöl och 
olja har betydligt ökats och om
sättningen är god. Industrien om
fattar nu 24 anläggningar på 
skilda platser och under fjolåret 

Ansökningarna för frihemman framfitalldes 15.681 ton fiskmjöl 
„ . r. ' ** fvra va#tra provinserna un- ()vh 2.664,813 gallon olja.

från Pscific-akogarna der januari och februari månad ______________
konMgnerad till j uppgick till ett antal av 1,378

Manitoba. Sverige -- Filmen till Regina.y
Ma< Ibmalds Aircraft Limited.

ett dotterbolag till MacDonald 
Bros. Sheet Metal and Roofing

iKonsul Hcrmanstm blir närvarande.i "rationer
Svenska Amerika Linjen har träffat sv tal om uppvisande’ av 

Bverige-Ftlmen 1 Regina tisdagen den 15 april L:a Daptistkyrkan har 
upplåtit» för ändamålet. Beträffande filtneii hanvisa vl till nsjui 
Canadn Tidningens artikel föregående verka. Konsul H. 1*. Albert Her- 
ni a neon kommer personligen att närvara och hålla tal.
Horn f o. kommer att hålla.s, komma pastor Cl. P. Mollberg >cä D:r Sahl- 
n ark att delta .t a.. Svenska folk!#ånger komma alt föredragas av herr 
C. A. Erioaon och f. o. m fy lies progrmmot med violin- ot*i pian-taulun, 
och eventuellt annan musik. Alla svenskar 1 och runt Regina skulle 
ej hiia del ia UUtäJle ga ur handern att se en sveuek tUm, ty det är 
icke varje år ett sådant erbjudande givee. All text är pä engelska och 
Konsul Hermansons tal blir pä engelska, sångerna på. svenska, cpp- 
vianlngen -kvr som sagt i 1 ;a Haptistkyrkan. V ict. a ve. tUd. dvn 15 

i ^ april kl. 7:30 pä aftom-u. Upplysningar 1 övrigt kunna erhålla- av hr.
I < 'arl Krii s in, 1H : (Ur: u all »treet, Regina. Telefon 93 08B.

ogoooooooooooooooooocoosooooo»

1
gr*i jtiden; industrier, som pa sista 

av kommit till Winnipeg.
timmer, som någonsin agt rum i 
Canada. kommer inom kort att

- fsååå progrmmet

1gora»
skeppningen är 
Lucerne-in-Quebec I Og jämfört med 1.416 tm.der samma
i. h be.itai av 7", jämvågnvarnar iod f„rr„ Hr„, A|l*rta och Pli9r-r 1 ryee»".

m..l«.6nr, 1n„r,»n18 |lri,r.h v i,a -kning un-
♦gi fiA langa och av olika tjo< K det att de båda andra provin- ryggen; de lindraues »lundoui, m*-n
lekar. ! serna^icke komma upp till samma aie.Kommo igen. Ja^ had«. använt

( „na*.n.i*a fnhrik.varor ut- „ntal BOm llnd,.r forru sä«mgen. ^Kaut^‘"t°^ ZtnT "" 
skeppa, numera till så trott wai| Kmiperativa organisationer i Wevc jiiaganu »a .vara, att jag 

land i världen. Sedan . Manitoba okade, under fiskåläret inte tlcfc eova om natterna L>a ie 
detta århundrade , M procent Sammanlagda an- «■»« •« '•>«**“ ktr. feters Ku

, , ... e t _ i ... , rik Jag hade inte ens tag.i en fullhar exporten vuxit från <tt v ard talet uppgår nu till 286 och oxnm- fUtik4 foriau piag„rna to.
av $99 millioner till $648 gen under aret uppgick till 71, avI»vuuno

vilka 24 nro konsumtionsforenin- markt

Miss Murjorie Forhc.

Förlovning har i dagarna vkla- lujtnantsguvcrnörcn i Manitoba.' 
terats mellan fröken Marjori For- James Galtermoles Berg, son till 
ke. dotter till förre immigrat ons- framlidne Joakim, C. D. Berg 
ministern i federalreg^ringen, se- 1 hans likaledes framlidna maka. 
nator Robert Forke cch hans ma- | Vigseln äger rum i bur jun av 
ka, och advokaten, adjutanten hos maj månad.

Advokat James Berg.Mr. A. Uellert,

och

kur ra noe-
SOSOO

gvnnelsen av
Stalin och Kalinin äro döds- står -.g ha fått fran ,.n tillfor.it-1,. 1,ra8kamp«n mellan Stalin och

,ig kalla, har det ,.å de senaste! ka‘‘nln har kommt mycken oro 
veckorna gatt sa långt, atl .le ha . ad ,1,ka "y«d.g-
da folktribunerna bevaka varan-11,1 tr <lC r 
dra medelst hemliga spioner, upp
bjuda rdc alla krafter att söka fin
na någon svag |«unkt eller d n 
minsta lilla blotta,som kan vara 

En korrespondent till en ame- användbar tor att 
rikansk tidning meddelar att verk- varandra ur sadeln.
ligt stora händelser äro att mo'ae Historien upprepar sig ständigt, j tor_ wftvida det nu övgr huvud ia- 
fran Sovjetryssland inom den när fapekai korrespondenten. Har ha | get kommcr att Wj nego„ ny eå. 

Skandinaviska Klubben i maste framtiden. Det ja-er i Mn^ x 1 !vl " ^ ^inton 1 n-x
Regina. k va och litet varslades. Sovjetu- tippl^g». v ilken i ordningen to d"

väl vara litet svårt atf b stämma.

och att den bolajevikiaka diktatu
ren snart måste kon.ntu alt avlusas 
av .en de parti lusa» egim.

Nu iliui jag uuUolfK Ul- 
Dt nna val »anda örtmedicin

gnr. 19 elev.,orkom,»nier. 24 I %% “Ä
föreningar $<.>r utskeppning «t\ »ifs.s vvrkaamhe , avvnsa okantlv u 
kreatur j rtnflödet. Den har en märkbart to

4 anadensiska Hadplantor an-1 B.andon emotser en gansk. be ^7” l^e |

vanda nu till atcrplantvring av tydlig ökning i industriellt av-,eu apoteksvara; tElhaudahålles un 
Skottland och seende under aret. Man vantar en dast av speciella lokalagenivr, tlllea

och aV Dr. Peter Fahruey* *c Suus Co 
Chicago, Jll.

Levereras tullfritt i Canada.

fiender.ner.

RKUGIONSFÖRFÖUEI.SERNA 
H1 VT DORKA K K N. ST( )R A 
HÄNDELSER P AST AS FÖ

RESTÅ.

Ottawa ny ll.
Initierade hålla för avgjort, att 

| det blir den oböjlige Stalin sont 
aven denna gäng kommer att av- 
gå med segern. Vad tiden lider 
blir det val emellertid Stal ing tur

Frän folkfesten i Calgary.

(forts. fr. sid. 4) 
Folkfesten i Calgary är till an

da — men icke i vart minne. Dur 
att rymma fältet for nasta dikta skall den leva sä länge vara pul

sar slÅ — sä länge yart sinne är 
ungt — »a lan ge vi ‘orka att kas- 

dan. En hel del halla nämligen j ta pa klacken och att vincha en 
före, att hela sovjotslyrvt är oä- i flicka i skyn.” 
i erkal le ligen på upphällningen, Axel J. Carlson.

skog i England och 
under dt* senaste tio aren ha de 
hi ittiska uarna anvaht vanaden- flygforbindelserna. \ .dare arbe- 
si-ka plantor fdr att säkre ater- tar man pa att pä jordbruksaka- 
växten å 140,000 .vre, land. |demien förlagd till samhället och

övrigt emotser man anläggandet 
en hel del storre och mindre

söka kastadel av turisttrafiken

Canada* handel under de senas- 
ti. ll manadvrna. fram till slutet av 
av februari uppgick till $2.188. fabriker 
884. 035 vilket innebär en minsk-1

med *212.718000 huvud^tkli- vann »tora mästerskapet for od
en tillfällig ling av gott utsadesvete vid den

nionen har icke upplevat ett o-a-
kerhetstillstånd likt det nuvaran- Hen gamla sentensen om. revolu- 
de sedan flera år tillbaka, oeh av tionshjältarna. som till sist i sin 
alla tecken att dom.-, nr lavinen uppslukande glupskhet förlä 

Sistlulne fredag hade Skandi- j rullning och numera omöjlig att ' ■* varandra, s\ m - hl dt vara a11v
för sann.

Whialdrive och dans med 250 
deltagare.

Jack Cornell fran Binsvarth

gen beroende på
minskning
mjol och spannmål Importen
der samma period uppgick till ett ställningen i Branden, 
varde av $1.136,638.356 jämfört 
med $1.130.‘360 273. under före
gående •elvamånadersperiod.
t tskeppningen av pålsar i oberett

$18,054,499 jåmfdrt med $18,758. spannmålssorter i Regina mottog 
177 under föregående säsong, häromdagen den första ansökan 
Siffrorna avse palsar från djur om pj^ts 
uppfödda t rancher och dels ock sa jar vltiare att efterfrågan pa vill 
ji% vilda djur, fångade av jagare kor for deltagande och andra upp

talrikt. Vt- I

nyligen hållna utställning»*!! av 
utsäden i samband med vinterut-1 naviska klubben sin första dan—! hejda, skriver korrespondenten.

afton. Tillslutningen var mycket •

i utskeppningen av 
un- 1)ENNA TIDNING 

BE K EDER 
A N V Ä N D A

Det har länge varit en ganska 
stor. Knight of Phytias hall, som,j offentlig hemlighet att sovjetuni- 

; hyrts för ändamalet, var vackert onens tvenne stora rmiktinkt.rna 
dekorerad i alla de skandinaviska tioner, Rysslands ‘röda tsar” Sta- 
lärgerna. Blomdekorationer i ta ljn, mannen av stål och hlod. o h . 
ket gjorde god effekt. Ett stort sovjetrepublikens pr si (lent K..Ii- miTIStä 
konstnärligt utfdrt program, av njn, varit inbegripna i svåra ;n- 
hr. David Nilson, prydde en av tressekonflikter. men hittills har 
vaggarna. Efter en timmes whist dock samarbetet gått något så 
.-erverades förfriskningar Sedati när Emellertid ser det nu ut som . 
bord _och stolar röjts undan för | man skulle ha kommit till skilj'- 
dansen, spelades av cn 5-manna vägen, och en öppen brytning 1 if 
orkester, en av hr. A. Disen norsk enligt bestämda uppgifter ha upp
komponerad 
marsch”, mottagen
applåder. Hr. Carl Ericson fram- att ange. och brytning^orsaker ha 
trädde härefter och sjung ‘Lay funnits i legio, men den allvarli- 
My Head Beneath a Ro se” ackom- gaste schismen lär hn uppstått i 
pangerad av hr. V. Martin och samband med igangsättsndet av 
hyllades med så hjärtliga «pp!a sovjets hänsynslösa 
der att det föranledde sångaren kristna. Stalin skull

Även detSmakat chewan. 1

Hut udkvarteret lör världsut- 
och andra

sar ar

NESTLESfor monter. Man medde-

och trappers. lysningar inströmma 
1 ställningen kommer att fä delta- 
. gare frän hela världen. påstås 
i det och en stor summa kontanter 

värdepapper ' ar anslagen till priser
Saskatchewan Co-operative Li- 
Stock Producers Limited kom-

“Scandinavian stått under den allra senaste ti
med livlig i dea. Anledningen är givetvis svär karla kan \ura l>ara en liten 

ett ofietydligt *år, en rinpa.l
Ed . r

’ branu.-tar *-lh-r > ka! i sär. en rispa, 
tar .ar omedelbar behandling med 
> m-Jiuk. eVård«l'« het «>• ii dröjsmål 
barn .-1 !<t;i rmr <1<- Ömtåliga hinnonia 
och vä\ naderna i huden öppna för all 

inT.ammwtiun och iutfektiou

Ontario.

KONDENSERADE MJÖLKKiw»äljninii»n »>
under de forAa elv» veckorna av 
innevarande ar uppgick till ett ve

jakt pä de .lÄ- 
enligt upp- biodforgtftnlnz och andra kroniska i 

eksemer.
Ha alltid Zam-Buk till hands Den-Jellies that jeIT' M att föredraga “Dawn” med samm$ gift vara mannen. <om tår ha >m 

M ää Sa vMtog
-/f

m såväl de moderna danserna, som den åsikten. *tt den: a fruktan - Ha’ f>ränr»fki‘d r fr -kådor .»ch na-f polka och achottish Ork- teMi. vä
under anförande av Hr. S Lme- betecknas som ett mycket oklokt friar hinnor ..ch vä nåder (ran bacil- 
luth. förtjänar ett särskilt be rum. schackdrag, vilket endast lan få *r och K6r hmlen fullständigt hel och 

Senera Prisy. såväl för vhist. som dans till följd, att hela den civiliserad
JeUle»

— emedan den ar av sam

ma gamla landet kvalitet 

Ni tyckte så mycket om i

— Viking Milk Maid, och 

andra Nestle’s fabrikat an

vända i det gamla landet.

HESTLITSden harUesete dusert och lill-utan bråk <xth »Ut. sömlatt och
sia delikata fm k tam a kaptäan genom

läkt iar*-n. tros ti ra. \ aimor Havaria. Morean Str
Montreal. »rtlesutdelades under aftonen. När dan-1 världen kommer att svetsas sam- EVAPORATED

i MILK
_____  ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ Jag skar mig

trä gin *en kl. ett avblåstes, vore delta- man i en absolut enhällig opini fir.zrot .. An. In 'ill b«net. ij.»r jag ar
A.fa v*! en elektrisk maskin. Fåret 

utvecklade si? i galen riktning och 
blev ganeka svårt inflammerar 

1>-1 mr helt enkel' forvåmuHle att 
omhanderh*des sv nerligen häftiga scener mellan de 19#* hBr 7^m-Buk borttog ali p;

Jig smorde la *årer med salvan ‘ 
— BBflBBBBflflflfl_ _x 4 f-c kurh beha mg var

v. %etrer- pg kort tid utvecklats därhän, att det fullständigt läkt. Jag hade tidi 
II. Bensin. Stalin och Kalinin numera kunna »are amin alla *1e*» läkemedel men

Utan resultat. Jag »kall aldrig gkkr- 
ma åur Zans-Buk rwddade mr t finger

ka:. 1 »t al let
för å&lcv«rk.

garns ej vidare villiga att gå. v.l- onsstorm mot hela sovjetstyr t. 
ket är ett gott bevis på att de vo 
ro tillfredstållda med anordnin- korrespondenten.

E JELLY POWDERS Det har. enligt den amerikanska

&
-

utspelate syn-ren» uch åkt» 
emekiatta Del ren» *»-

k .»ntntnll n»4a ter 
vX erndiraal <>ch unp

K6p MelroseJ 
. . |w» eder J
k handlande M

garna, som
hrr. A Viiderbakke. C. A. Eri"- båda ledarna Antagofvsmén har ^ 
son. S. Stadius samt 
sträng j:r. Fruarna
E. läiing samt fröknarna E Z<vt- anses som ingen*in^ mindre än 
terstrand och E Johnson <rmhSn dödsfiender som trakta **f*er var

I

Nestle s aro världens största producenter av kon
denserad mjölk — fråga efter Nestle’s for gamla 

landets kvalitet — godtag ingen
huudre UU undra 1*11 ooh vid 

»v delikata jP iillfille att M>ka försvig» va- -*n<ira hu'| komroor *ki!i n fina»
Zam-Buk •* ardertir H#wt nlla ke
mister for 66 ceat* per ask.

1
derhade ser\*ermtren 

. förfriskningar Tilhlutninz^n var ranrv> > maktställning. Er Hg* » n
•« »tor stt för ett kommande till- uppgift, aom korrespondenten oi-

■TP.

rKlNNON annan.

4
Ul

& /•

N
I
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^*1»................... ........................................Ml........................................... «•* det har hos arbetsdomstolen be-'i sällskap med henne, igenkände träffa. Vid undersökning .,e det .
gart stamning pa agronom Rag- bilisten sin dotters man. arbeta Myrbergska hemmet upptäckte 
nar Björkman, Virum. med yr- ren A. Nilsson, och förklarade, att landsfiskalen de frän handlanden 
kande att han älagges frän den 1 denne med avsikt kört upp bilen Carlsson stulna möblerna. Anna 
november i fjol betala avtalsenlig pä trottoaren. Makarna Nilsson Myrberg erkände oförbehållsamt 
lön till de arbetare, som på sön ligga f. n. i skilsmässoprocess, att hon och hennes fästman J.

W IN MPEG

Sverige-N yheter DR. M. RADY
LAKAKE OCH KIRVRG

Koren»mptläk&re for Vasaorden oeh Norden.
233 1* rta*e avvutte.

(IW Tomnto Trust Illdf.)
hörnet ar 1'ortage och Smith

Balansräkningen och helgdagar tjänstgjort for or- Mannen efterspanas nu av pol i- Jernberg från Nore 
| fastställdes och utdelningen be dinarie kreaturskötare. sen.

tamd» i eniig'et med styrel-e’ 11 ■■

och omvaldes gemensamt 
förövat inbrottet. Denne anhöllsAUmänna nyheter

Linköping* bil kör ned i ån vid men nekade, ehuru bindande be- 
luigerlunda. Två Linköpings flit-- visning mot honom finnes. Anna 
kor voro utsatta för ett äventyr. Myrberg, som förklarades häktad, 
som kunnat sluta illa. De hade bli- förefaller att vara otillräkelig. 
vit bjudna på bilskjuts ut åt lan- Naglarbymordets gåta. Nag-
det. Vid Lagerlunda råkade bilen, larbvmordets gåta är fortfarande 
vari flickorna åkte. köra ner i olöst, men polisen har därför ic

ke släppt problemet utan följer 
minnen kommo utvecklingen med ett intresse som 

flickorna inte ifrån äventyret särskilt de senaste veckorna va$it 
Den ena hade bräckt ett par rev- påfallande stort. Misstankarna att 
ben och den andra hade skadat mordet förövats av någon inom 
ena knäet. Båda införde* pkynd- den mördade Hellbergs närmaste 
samt till centrallasarettet i Lin- grannskap ha ytterligart stäi^ts. 
köping för erhållande av värd. Kannstöperier ha på sistone 
Den ena kunde genast lämna la- fått ny näring sedan den mörda- 
sarettet. medan den andra, som des närmaste granne, den på rin 
fått knäskadan, fick ligga kvar tid som misstänkt anhållne men 

Två gossar drunkna i en mär- sedan från saken skilde arbetaren 
gelgrav. Två gossar i åldern 4 och Rosendahl, blivit sinnessjuk och 
Går. söner till två i Svenning*- intagits på hospital. Det uppgives 
torps gård i Väsby, Höganäs, an nu också med bestämdhet att 
ställda statare J. Jönsson och H. länspolisen är sysselsatt med att 
Fransson omkommo nyligen ge- granska en del nya uppslag i af- 
nom drunkning i en märgelgrav. fären och att Rosendahl* interne- 

4 . , . Några vittnen till olyckan finnas i ring ur den synpunkten kommit
wm P* eftermiddagen Återgälda- 082.417) rom jämte pä vinst- och "'aonJ f dn avtjänade *sex års icke. "cl1 “natällda upplivnings- mycket olägligt.
de besöket. förlustkontot kvarstående medel -troffarh«»te för sedlighetsförbrv- voro frukt ösa

,, .jii |M,iau-.«timman, förfoga n- . . ... , .. . , Treårig flicka drunknad i Mala- delaffären. Ltredningen rörandel.e even*, sjukkassorna revl- ^ s en f ”™att M ak b,g,rk ^ '»''t" ti ren. En 3-årig dotter till metall- den försvunna sedelpacken pa r,
der.de I dagarna har en rtrak.ld „md "”hr*!"« ' ” b'’' arbetaren S. Hjort i Mälarhöjden. 000 kr. vid riksbankakontoret i
revision av de »vensk. »jukkaaaor J. ” 0 | *“nb,,|Ck h'"Ra , *'* ' *‘na rLI i vilken, häromdagen försvann från Falun har nu överlämnats til! un
na .latfört.. De reviderad- kan- * „ • ••^•OOO o h a ™ han,alen. Han obaerver.de. efter kvällen efterlystes i t.ktivfirman P.ulaaon & Thour i
aornaa antal utgör 1.019 och de '.”.l' 1.1 " några mtnuter och upplivnings- antraffad(,s liggande död i Stockholm. I)ene närmaste orsaken
r.» sammanlagda förmögenhet u- kremor ursok anställdes men dessa m,ss- vaMnet und(,r klapphrygga i härtill torde vara den extra är
ver 26 milj. kr. t ndantag “kora ra r *" P • “r,.r M lyckade*. Mälaren nedanför sitt hem Den betsborda, som kommit att lägg:.,
endast de a. k. rikssjukkassorna Port er till lantbruksmotet. K. m t Den försvunne anlraffad dod. ][Ua har tydlig,n ensam lekt pa pä stadsfiakal Erikssons i Falun 
samt kassorna i Stockholm. *"i- ,ar " '1 ri e pa s a Snickaren A. Andersson från At |jryggan 0ch fallit i vattnet. axlar genom utredningen av svin-
teborg och Malm,,, vilka av prak- tens jarnvagar for transport av torp, Lindbergs socken, vilken fur 75„årig man omkommen vid deln i Bergslagernas sparbank 
tiska skäl icke blivit föremål for uUtallningsföremål inklusive djur några dagar aedan gick ut på jakt' tr8dfiU|ning4 untbrukaren Gu*-i och de stora Stenbergsk, falsa 
Sådan revision. I‘1,,..<K'h. fran ,?r1ioth därefeter ej avhörts, har vid Fa|k , Rlintegården. Flake-' rierna. vilket gjort, att han icke

lantbruksmote i Stockholm. Vad skallgång påträ fats dod vid en råkade under trädfällning kunnat ägna »a mycken tid -om
de enskilda jamvagarna betraffar gardesgård. Tydligen har ett skott g , varvid han skada-1 önskvärt at rikabanksaffären. De
har SZ J-rnvagsforeningin > gått av då Andersson försökt kom- ,vårt ,tt han „å gott ,„m Paulssonska
• a måtto medgi \ it frukt lindring n.« <jvcr irärdcstrårdcn Han var , .. r. . , « . , ., , M , , , ma ov r omedelbart avled. Han var 75 år skola nu bedrivas i intimt sam .r-
“ t utstallda 1 ” ! 5,1 hT gammal orh oglft- gammal och gift. bete med Falupolisen och d dvis
återsändas samt att djurvårdare villa i aska. försäkrad för 50. ________________  direkt under stadeflakalens bd-

ning.

fsév» från drottningen till dr f »rslag till 8 procent. 
Mnkonrui finkar na* efterlevande.

Ol vek »krönikan.
S)dwven«ka kraftaktiebolaget*»

Drottningen hade uppdragit na sin »t or a obligationslån.* »»nom Sk and 
centralkommitté att på Victoria kreditaktiebolaget och Sven-ka 
dagen överlämna 1,000 kr. till de handelsbanken emitteras Syd- 
efterlevande efter de fem ©mkt.m svenska kraftaktiebolaget* 5 pro- 
na Morupsfiakarna och på dagrn cent* obligationslån av den 1 
kom gåvan mottagarna tillhanda mars 19,10 pa 6.450.000 kr. till en 

Pa«*»k ont rollen an*en ha apelät kur* av 101 procent, 
at Min roll. Den forut omtalad» Främjandet av bokförningen vid 
passmotionen till etadsfullmakti mindre jordbruk. K. m :t har be
ge har nu varit föremål for be- • viljat Östergötland* lans hushåll- 
handling av magistraten och drat- I ning*sällskap kr. 3.120 såsom yt
te Ikammaren. I likhet med nstio i terliga bidrag för 1929 till det 
nårerna anse de båda myndighe- mindre jordbrukets hojande.

den nuvarande pa*skon- j Lantbruksstyrelsen före*lår k 
trollen måste anses ha -pi lat ut j m :t bevilja hunhållningssällska-

I pet ett statsbidrag på 1.125 kr
Konungen och prinsessan Ing- for framjande av ordnad bolcfö- förgiftning inställde sig och man- 

rid hos påven. Konung Gustaf j ring vid mindre jordbruk nen fordes till Oskarhartins lasa-
wh prinsessan Ingrid ha motta Något okad vinst för I ddeholm: rett, dar han trots upprepade ope- 
gits av påven B* - oket hade ren' 7 proc. utdelas. Uddeholms aktie- rationer avlidit 
privat karaktär. De kungliga av- bolag redovisar efter avsättning Självmord av sinnessjuk Lång- 
lade därefter ett b.-ok hos kai ,j|| ,kattefonden av 1.100,000 kr holmsfånge. En på Långholmens 
ii.i..,. k ret e raren Pazelli,

Bostaden: 49 "filtTelefon; 24 490
Olvck-handfls?. Häromdagen 

rakade en 6-årig gosse. Herbert 
Pettersson, i Söderköping under 
lek på Ram under berget slinta och 
falla utfor ett 8 meter hogt stup. 
Han erhöll därvid ett brott på 
skallen och fördes till länslasaret
tet. Såvida inga komplikationer 
tillstöta torde han kunna räddas 
till Jivet.

Om svar ej erhålles ring 12 309

Kapellsån.
Alldeles utan Dr. P. A. E C K M A N

Svensk Tandläkare
Got^ Tandläkarearbete

Hörnet Main St. & Logan Ave. Telefon 88 667
Obetydlig rispa — blodförgift- 

En lantbrukarening och döden.
A. Karlson i Baggemäla. Mönste
rås socken, rakade för en tid se
dan ådraga sig en obetydlig rispa 
av en spik på ena tummen. Blod-

DR. L. E. LOVEGRENterna att
. Skandinav isk tandläkare.

»in roll.
205 Market ave. (Hörnet av Main Street vid City llall.) 

Mottagningstider efter överenskommelse. Telefon 86 296.

DR. B. J. GINSBURGen nettovinst av kl. 4.699.828
Praktiserande läkare och kirurg.Privatdetektiver få hand om se-

SPECIALIST
VENERISKA kftne-, urliv och hudsjukdomar.
■gnmgetliler R f m — S e m 1° -2 t m

1 Mt Arthur Uuildlnc, (mer Portage A Maln) 
(ovanför Chlld b Reetaurant)

Mustml 24 D62.

M-.it
4u3

Telefoner" Kontur 88 $91

Dr K. J. BACKM AN
Specialist för hud- njur- urin- och veneriska sjukdomar.

307 McAKTHUK BUILDING, 211 POKT.vGE AVENUK.
(Ovanför Chllie Rrtiaatioli

Mottagningstider. 10—8. llelgd. 10—12
Tel kontur >1 0»i>.

f. m
B ve te,t S0 4SO

SVENSKA TALASProf. Milles gör lontän åt dom
kapitlet i Lund. Enligt Lunds 
Dagblad har konstnären profes- 
»or Carl M i lies av dumkyrkor ft 
det i Lund anmodats uppgöra for-j 
slag till en fontän, avsedd att pla-

HOTEL
undersökningarna Dr. J. G. MunroeBELL HOTEL

Specialist i hud- och urinsjuk
domar — även veneriska.

Kontor: 522 Main St. 
invid City llall.

Tel.: kont. 27 487. bost. 35 951
Mottagningstid: 10—12 f. rn., 

2—t, 7—8 e. m.
Söndag endast 10-11 f. m.

Hörn. Main och Henry. 1 kvarter 
söder om C. P. R. Station. 

Från $1.50 till $3.50 pr dygn. Detta 
hotell har nyligen försetts med nya 
möbler och undergått en grundlig 
restauration. Kallt och varmt vat
ten i alla rum av vilka 40 öro för* 
sedda med bad. Trevlig matsal, en
dast vit betjäning. Speciella pri
ser för veckor och månader.
D. A. McGILLIS, ägare. Tel. 28 975

ceras på den stora öppna norra 1 ,x ISS utsträckiuiig la medfölja ooo, värderad till 100.000. Härom
gården inom domkapitdets kom- t^urtn 1* rakkaHMMttning har av ^agen nedbrann till grunden di- 
plex. Fontänen skulle bli svnlig ^st>relsen utverkats även på vis- Sp0nenten J. A. Gothells nyupp-

Polis- och domstols
ärenden.

Storsmugglaren Niska åter fast
Den finake »pritsmugglarkungen [ 
Algot Nirska blev nyligen jämte 

Postassistent dömd till avsätt-; fyra kumpaner anhållen av tullpo-
lisen vid en liten ö. Björkskär i

förda tvåvåningsvilla i Spöland. 
Den brunna villan värderas till

genom portalen utat mot Kraft
torget.

Protokollen från
hemliga. För någon tid sedan«ga obligationslån av 1914 omfat-
gjordea en hänvändelse till nor- tan de emissionen av år 1914 och I dyrbara lösöret, som till stor d*-l

offentliggöran- j 191.5 på inalles 163,100,000 kr., har | blev lågornas rov. var oförsäkrat. såttning för att van ur p0stkas- 
»tortingsför-1 »v riksgäld skon t uret uppsagts till j Död av gasförgiftning En 5_ san uttagit och för egen rakning

handlingarna 1905. Stortingets j inlösen den 15 juni 1930, efter vil- j årig fru Henr. Stribeck har an- anvånt 300 kr. Som verifikation
utrikes- och konstitutionsutskott- ken dag obligationerna upphöra 1 träffat död av gasförgiftning i sin ^a(je ^an j kassan lagt ett kvitto
skott, som fått saken till behand-1 att löpa med ränta. I samband bostad i Sundbyberg. Av allt att ^ uttagningf ur han* egen po El
ling, har enhälligt uttalat sig för,med ifrågavarande uppsägning döma föreligger olyckshändelse. sparöanksbnk,* på vilken eraeller- 
att sådant offentliggörande ej kommer beloppet av staten* 41 > Bränd till döds vid försök att ^ fannA jnnestående endast nå- 
mått<- ske. Utskottet framhåller, procents obligationernas s t3tR tända i kammen. Häromdagen in- t?ofi kronai en omständighet, som 
att det ej kan inse, att det allmän procents obligationslån av ar 1929 träffade en dödsolwka v-id järn- ^Ia]m påstod sig ha glömt bort.
nfc intresset kräver omnämnda of- att ökas med 163,100,000 kr., mot- vägsarbetarnas förläggning i Ja- gtoc^,0jms rådhusrätt hade dömt
fentliggörande redan nu. j svarande de uppsagda obligatio- ra, då en 19-årig arbetare vid A tju 200 kr. böter för oför-

Utskottet har vidare konfererat . nernas nominella belopp. Ifråga- K :s arbeten vid Ulicehamn. I.en g^n(j j tjänsten
Berg från Huskvarna, brände, till / ^ spritsmugglare> Bnm fatt

räntelopande från den 15 juni i dod». Berg »kulle gura upp eld - sjn d((m Rådhusrätten i Karl»
ar. Utbjuda» nu till utbyte mot kaminen oeh för att få bättre fart hamn medd(.,a(le nyligen utslag i
obligationer av 1914 ar» lån och på elden tog han en fotogenkanna m4]et m(>t de f„r Ht flertll ap it- Ordentlig köldknäpp i Örn
till nyteckning på vissa angivna och »log fotogen på denna med smugg]ingar , gödra Sverige häk- gköldsvikslraklen Fn ordentlig
Villkor De obligationer, »om icke påföljd att enden flammade upp. smUgglarna. Danske under- ko,dknäpp har enligt meddelande
taga» i anspråk for utbyte utbju-varvid kannan exploderad/ Berg Gaarden Je„»en dömde» att från Örnsköldsvik intraT at i trak
da» nyteckning ef^r en kur» blev ^^bränd^ver^Ma^rop- underga straffarhe ; 4 månader ,..n däromkring Rekordet syne»

Arbetsfred vid järnbruken trvg- stånd till Jönköping» lasarett, -lär " å^gbåUeldaren hål',“ aV *8ele dar man nuterade
gad til. nästa år. 1 december träf- han avfed på kvallem til. följd av ^TnZrZl i 6 månader F^-re ' 3' gri‘der- 1 Sk°rpl‘d l'PPma'-

fade» mellan järnbruk,förbundet brännskadorna, chauffören E. A. Jönsson dömdes' „ä» - 27 grader
och metallarbetareforbundet upp- Tångurspårmg på Turebergs (il, 3 minaders fängelse, villkor- 
görelse om nytt avtal för tiden liangård. En tågurspåring inträf- 
till 1931 års utgång såvitt angick ; fade nyligen pä Turebergs ban- 
allmanna bestämmelser och tim-: gård. Vid växling av ett godståg 
löner. Enligt ett av ordföranden, urspårade tre vagnar. Hela ban- 
dir. Allan Cederborg. framlagt gården med undantag av ett spår 
förslag förutsattes, att ackords- blev blockerad till kl. halv 8 på 
priserna sedermera skulle bli kvällen.
föremål för revisionvoch att upp- Tuttan Berntzen togs av en jät

I
I Uppsagt statsobligationslån av 

unionskrisen 1914 Svenska statens 6-procenti-' närmare 100,000 kr men var för
säkrad för endast 50,000 kr. Det

ning för tillgrepp u,r kassan.
Svea hovrätt har do/nt postassis-j Vill inge skärgård. en halv mil 
tent Frans Hjalmar Malm till av- nordost om Dalaro. Sällskapet höll

CLUB HOTELska stortinget om 
de av de hemliga

just på att reparera sin båt, vilken 
befanns vara den estniske stor
smugglaren Kol k as berömda jakt. 
som byggts uteslutande för sprit
smuggling, då de påträffades ay 
en tull jagare och anhöllos. NA gon 
sprit fanns vid tillfället icke om
bord. Utom Niska, som är efter
spanad av polisen i Åbo för av
tjänande av 2 år och 6 mån. fän
gelse. bestod sällskapet av tre an
dra finnar samt en dansk.

DR. S. C. PETERSON662 MAIN STREET 
WINNIPEG. MAN.

(Pärlor In coniiectkm) 
Hnysga. trevliga rum frftn $1.00.

Wlnnlpeg

SVENSK LÄKARE 
Specialist för hud- njur» urin- eeh 

veneriska ejukdomar.
703 McArthur Bldg., Wlnnlpeg. 

211 Fortage Ave., (ovanför Chlld’» 
Restaurant.)

Enda hramlsakra hotel 
nied rum sä lagt som $1.00.
Chas. Gustafson & Altie Woods.
Telefon 25 73S (F. d. innehavare 
_________av Viking Hotel.)_________ MettagnIngetid: '• f. m.-—8 e. m 

Sön- och helgdagar efter ö verv ne 
kommelae.

Telefoner: Kontoret

ADVOKATER
.24 IM

Bostad___________ 47 23b
.Svensk Advokat

med ett flertal personer, som togo varande obligationer. 
de| i händelserna är 1905. Några Sten W. Goerwell, B. A.. 

LL. B.
som äro

Blandade nyheter.av dem ha bestämt avrått från 
ett offent i ggö rande av denna an
gelägenhet.

Skolungdomens fjällfärd till
Jämtland. Svenska turistför
eningen meddelar, att skolungdo
mens allmänna fjällfärd till Jämt
land och I^appland skall äga rum 
på förut bestämt tid. nämligen 
den 16 — 23 april, dock i mera 
begränsad omfattning än föregå
ende år. Som förläggningsorter 
komma att nyttjas platser beläg
na så långt västerut i Jämtland 
som möjligt, huvudsakligen utm *d 
järnvägen på sträckan Duved — 
Storlien, där snotillgången i van
liga fall brukar vara rikligare än 
på orter belägna längre österut.

25.000 kr. till arsv*fonden Arvs
fonden torde enligt meddelande 
från Borlänge, få ett tillskott på 
25,000 kr. 80-Arige f. hemmansä
garen Karl Johan Jansson i Utan- 
<ial avled nämligen helt nyligen 
utan att efterlämna arvsberätti- 
gade släktingar eller testamente. 
Bouppteckningen utvisar en be
hållning av omkring 25,000 kr. till 
atörre delen banktillgodohavan
den.

DR. BRANDSONKndr evrtifilii1 W-miiH-n av faiuula» nrli 
Ailviknuanifuml

LÄKARE och KIRURG 
216 Medical Arte Bldg.

Utrednings- och försvarsadvokat. 
Bouppteckningar Arvsutrednin;ar 

Speciell Inkassoavdelning:
Kontoretlmmar endast eftermid

dagen från 2 till 4.
av 100 procent International Collection 

Agency.
Inkasseringar på Skandinavien, 

U. S. A., och Canada.

Tel.: Kontor, 21 83a. Bostad, 27 122 

Wlnnlpeg, Man.
tes — 30 och i Mellansel och Vän-

Hjortzberg omdanar stora sa-
lig dom. De tre förstnämnda for- ltn j" Akad. föreningen 
pliktades dessutom att till stats- Till Akademiska föreningens 100- 
verket utgiva ersättning för in- *rsjubileum i höst kommer före 
smugglad sprit med ett samman- njngf,ns stora ?a] att 
lagt belopp av c :a 16,300 kr.

Broder till kassörskan fick de

470 Main Street, Winnipeg, Man. 
Residens: 34 385i Lund Kontor: 88 988 
Samma hus som Svenska Amerika DR. SIMON JAUV01SH

Läkare 4 Kirurg. 
404 Boyd Buildingframstå i

nyrestaurerat skick. Kontoret: 22 717Telefoner
Privat 

Svenska talat.
54 529LINDAHL BUHR 

& STEFANSSON
Skandinavisk Advokatbyrå.

Den stora salen, som en gångförskingrade medlen. Enligt Sk
D. har fastslagit, att en hroder »»»**» vara Skånes förnämliga-te 

gorelsen i det hela skulle bero av, tevåg. Vid ångaren Annie Johns- ml kaasörsksin Ada Svensson fått festsal, har med aren changerat 
om enighet vunnes jämväl härom sons senaste resa över Atlanten. en de] av den förskingrade sum- betydligt. I dessa dagar är emel- 
Sådana ackordsforhandlingar ha varvid Ernst Rolf och hans pri- man huc stort be]opp han erhållit lertid konservator Hans Erlauds- 
sedermera pågått från mitt-n av madonna, skådespelerskan Tuttan har annu ej kunnat faststäl- son
januari. Fullständig enighet har Berntzen medföljde till Amerika. ]ag Han )ar ha avvikit. men vart ursprungliga färgen pa väggarna, 
vunnits och därmed ar sålunda är- blev den sistnämnda spolad over ' hafi ve( ingen Enijgt förljudande hållen i gråhlä ton. Till yttermera 
betsfreden vid våra järnbruk bord av en jättevåg. Maskinen ,är han1 avvikande ha varit den visso är professor Olle Hjortzbcrg 
tryggad for tiden till nästa års ut- stoppades så fort man kunde och direkta oraaken till att försking På besök i Lund för att gora upp 
gång. en livbåt sattes ut. Först efter 45

I

l)lt. GKAHAM W1LSON
Specialist.

NjurlWande, blods ju kdomar, xene- 
rlaka sjululomar, hudsjukdomar. 

MoUugninKHtlrl 9 f. w. till 8 e. m
666'2 Main 6t

SOLICITORS--------BARRISTER8
— NOTARII PUBLICI —

färd med att återställa den

709 Mining Exchange Building, 
Winnipeg, Man.

Telefon: 24 963.

Tel.: Kontor 28 013 Bostad: 42 679

furslag till salens och scenens omringarna upptäcktes.
Häktad tjuv. Häromdagen grep» dekorering. Den nuvarande arki- _ 

f. d. slaktare E. Hermansson tektoniska utformningen kommer —
Dr. H. HershfieldStorsmugglaren anlägger räv- minuter hade man lyckats rädda

farm. Den svenske storsmuggla den nödställda, som hållit sig en
ren B remer frigavs nyligen ur simmande på en av de utkastade från Lma slåga rp, »digen gjort säkerligen att bibehållas med un-
fängelset i Horten och blev av en livbojarna. Något men av det kal- eU mj„|yckat jnbrottsföraök hos dantag för scenen,
polisman ford tilT gransen. där la badet fick skådespelerskan ic- en handlande i östra Broby. Vid 400 m. lång liiparbana på taket,
han överlämnades till de svenska ke. förhör har han erkänt ett flertal Det stora yrkesskolekomplexet på
myndigheterna. Bremer förklara- j Stor fabriksbrand i Norrköping, inbrott, begångna vid månadsskif- Kungsholmen kommer enligt Sv. 
de bestämt, att han nu ar färdig Norrköping hemsöktes nyligen a v tet i trakten av Linköping. Mjölby, D. att bjuda på en intressant ny-
med smugglingen. Han amnar nu annu en fabriksbrand, som emel-’Växjö och Älmhult. Han har för- het. Meningen är nämligen att an- . ri_rv
börja med <n rävfarm filer ock- lertid genom brandkårens raska ut avtjänat 4 års straffarbete ordna byggnadens tak till en lo- *Ier * Sundsvall på sammanlagt 1 ; i
så fiske, vilket han förr drev i ingripande kvävdes i sin linda, för stöld. parbana. som kommer att bli ej 400 kr. l>et har konstaterats, at’ \
stor skala. Eld utbröt nämligen i aktieboll- Familjedrama! i Stockholm, mindre än 400 m. lång. Det blir int<-t hinder möter for de arvsbe- 1

Stort andelsmejeri i Jönköping get Sanas trikåfabrik. Elden var Gasförgiftningsdramat i Berg- en asfaltbana runt hela kvarte- rättigade att utfa de pä motboc-
Sedan en längre tid tillbaka har släckt efter en halvtimmes arbete sundsområdet har krävt ett.,äe: ret, avsedd för sport och rekrea- kerna jnnestående beloppen, .i ka
en kommitté arbetat på att få till Ett tiotal stick- och symaskiner dra dödsoffer. Den 3-åriga pojken tion under rasterna för den bety under arens lopp etivit åtskilligt
stånd ett stort andelsmejeri i ramponerades av elden, varjämte avled nämligen häromkvällen. ' dande ungdomaslara, som skall få genom icke påförda räntor.
Jönköping Det har nämligen visat det inneliggande lagret av färdi- Kvinnligt kräl med gevärsakott sin utbildning i de underliggan- 
sig att tillförseln till stadens fcå ga trikåvaror delvis förstördes uppklarar stöld. Polisen har en- de våningarna.
da mejerier alltjämt ökats, aven Det brunna var försäkrat för 15. ligt meddelande från Ljusdal nu En liten förmögenhet i lönnfac- dén jämte trenne andra person-r |
genom stor tillförsel i billar från 000 kr., vilken summa torde täcka vunnit klarhet i inbrottsstölden i ket. En snickare i Ortviken invid ha hos länsstyrelsen i Jönköping
långt bort belagna bygder i länet 'skadorna. Hur elden uppkommit handlanden Bruno Carlssons vil- Sundsvall har i dagarna i en gam- begärt tillstånd att få anordna

tid sedan mal byrå. som han inköpt för 21 biltrafik Vättern runt, alltså lin-
Körde på hustrun med bilen i plundrades på möbler och inven- år sedan på auktion efter sin far. jen Jönköping —- Grenna — Vald

förening Konstmdema fö- me avsikt att döda. Häromdagen blev tarier. Häromdagen blev e. o. påträffat en liten förmögenhet, stena — Motala — Askersund —
ler i et beräknas till: Tomt 55,000 en fru Karin Nilsson på Suru- landsfiskalen Carl Svensson kal- Vid undersökning för i^tröiländ* Tiveden — Ksrisborg — If io —
kr meieribvggnsd 150.000 kr . torpsgatans trottoar bakifrån pi- lad till Ygs i Ljusdals socken, dir genom årtal eller på annat sitt om Jönköping. Trafiken skall förs'g-

Munksjobolaget utdelar åtta maskinell utrustning 75 090 kr körd av en bil. Hon slungades i en 22-årig kvinra Anna Myrbtrg möbeln kunde hs något antikvi- gå unde- tiden 16 giars — 15 ok-
procent Munksio aktiebolag h'de andra inve-tari r 25.009 kr gatan och åd-op si- »å sll-arliga avloaaat ett skarpt gevsrssVo*t tetsvärde. u-ritärktes et* lönn- ’ober efter en taxa av 10 öre pr
haromdagrn. l*olagsstamm:i 8tJ . IJ>n-tvist inför arbetsdnmsto- skador, att bon måste föras »ill mot en annan kvinna med vilk-n fack. som befanns innehålla bl. a. km.
relsen beviljades ansvarsfrihet i le*. Svenska lantarbetarförbun- ^ lasarettet. Hennes far, som var ■ hon råkat i gråi, dock ntan att fyra motböcker utfärdade av ban-

Laksre och kirurg.JOS. T. TH0RS0N
Bankdir. Matton Sjöbergs efter

trädare. Till bankdirektor N Mat
ton Sjöbergs efterträdare som 
chef för Svenska handelsbanken, 
avdelningscentral i Kalmar har 
utsetts direktören i Umeå C. H. 
Trolle. Samtidigt har till direk
tör och chef för atdelningscen- 
tralen i Umeå utsetts kamreraren 
därstädes R. Wikander.

Donation till Publiriatklubben. 
Direktör Hugo Krantx i Göteborg 
har på ain femtioårsdag till Pu
blicistklubben skänkt en fona. 
vars avkastning skall utdelas som 
resestipendium. Donationens stor
lek år innu ej bekant, men enligt 
uppgift kr det den största, klub
ben förfogar över.

Specialitet:
Veneriska sjukdomar och kirurgi. 

Kontoretelefor 26 600 
Boetedetelefon 28 163

Farriater etc.
8CARTH, GUILD 4. THORSON

308 Mining Exchange Bldg. 
Privat tel. 35 736, Kontor: 24 962

578 Maln sL Wlnnlpeg

DR. B. H. OLSON
Diagnontlker och nervapectaltsL 

Telefon 21 834i
216 MEDICAL AKTS BLDG.

| Hörnet av Graham * Keonedy »t ' 

Winnipeg, Man.
rfSdWNAAAAinAAAAA^AAAAARuhh Vättern runt i sommar.

Den kände bilbuasägaren G. Ly-
PENGAR UTLÅNAS

6-; och W/t%
mot säkerhet av goda atads- 

inteckningar.

Alla Slags Försäkringar 
Förmedlas.

Kommittén har uppgjort en plan |är ännu icke utrett 
för bildandet av en m“jeriande!s-

la i Ore. som för en

Näringslivet.

Ed. Hammarstrand.
Paris Bldg., Winnipeg.

Tel. Kont. 25 331. Bost. 21 536.Forts, å sida 7.



Wembury. inte till detektiven, **■ -jLg bedrovad ut rid de» tanken.— adt Alan Wembury allvarlig*
de hon, och han säg iwrvanad uL Det betyder att jag P* ett år el- — En va<£er sentens! sade 

haa b';- u-r två inte .-kall få vara med pi -Uaurice. Sedan tillåd* hat,: Det 
eller ual.r — jag ,*ar sade ni visst for min rakning.

Han gick hastigt emot ett Uie 
grafbud som visade sig i andan

SPECIELLT
Erbjudande För Varrengöringen —
Denna Magnifika, Värdefulla

— Ja. naturiigtvj*
da dt sig. han hade sa när kallat bjudningar 
hed ne vid firrumn * Jag 6ar kommvr att do som gammal cuc- 
aldrig haft mod att källa er Mary, *.a! 
fastan jag känner mig. . gammal

Bi

i
AHSUi.IT

FRI Lätta porösa kakor och närande 

pajer lagas lättast av

AUTOMATISKA PENNA — Det tvivlar jag på, smålog av trädgården.
han. men utsikten att träffa nånog f i 11 det.

Att han skyllde pa sin ålder var antagliga friare i Dvptford 
en feg undanflykt, det tillstod han kan$ke ijtet klena.
iöi nig själv, men den lyckade» 
a:Minstone. Henne- ru#t uttryckt

— Ar Maurice förargad pa er? 
aro frågade Mary.

Alan skrattade.
— Aila bli förargade pa mig 

for eller senare. Jag är rädd att 
jag har ett förskräckligt dåligt 
-att att vara.

i Vackert C t* ilera t Metall
utförande

FOR 2 KUPONGER FRAN ROVAL CROWN SaPPULVER 
ELLER GOLOEN WEST TVaTTPULVER.

SaNO INGA PENGAR.
M*r är •»- gåva aua »i K*jtum*r att bli stolt or vt. Druna 
**r irtxtli» fris penna sr helt ot b hAJitrt atKumatlsk, alltid 
*k*rp. »vt oanat k ut*kjuta;Bg oefc ir:dragajfig a t U!y»-n» 
alift. i, komsA<rti uto nällsre. injuål <u*ui»ciiuc* Uikspaisd 1 
i "t • l* >«oUi försedd ttwi »**i eatra stift i *n ■åraäXU (Mt 
bauArw pum * det »lift »om redan ar Isatt *— Ul.Irat k ligt fur 
(lera måaaders brus-

Och det skra.tade de bägge ät

»verklig belåtenhet då ,hon »vara- 
uv: Robin Hood

SSÉ FLOUR

FEMTE KAPITLET.
-------------- • Hcb klappade hunden som låg

Maurice Meister stod vid dep bredvid henne på stenbänken, 
er? toviga ändan av en i iegranbåck

— Det »kulle gladj i m g < u ni 
gjorde det. "Miss ML*r>"" skulle 

— Vad ar def som 
frågade han. da 
br# dvid henne.

Hon tvekade endast t n

— Alas, sade hon halvt skal- 
Be-iynnerSigt, mäktigt, halvt allvarsamt.han satte sig och iakttog dem

tankte han. att han aldrig förr tror inte att jag någon-in kan bli 
k n i hade markt hur vacker Mary Len- förargad på er. Ni är den noblaste 

Den dar polismannens manniska jag känner.
En sekund möttes deras hander

jag

Hur man far denna (ava fritt.
■— Johnny, sade hon. Han talar ley var. 

sa underligt loland. Det är for tydliga beundran hade eggat hans 
farligt att säga det, Alan, men det intresse for den unga flickan, » en lång. varm tryckning, och j 
förefaller nästan -«>m om han ha- m han i följd av en tillfällig .sedan såg hon Maurice komma'

-' Mi han --- lan angra? tillbaka med det ooppnade t. I- - ’

K'»p bo» «4»r haujianie två p*k*tejr Koyai Crova Sappulver 
eifcer Goltbn. W«ä T «upub«r Kjv »t d« kup-tuer u. fin
ner I ens »odw) *x *arj*: paket, j*x»ta dem UU os# med 
edert namn txå adfe»* <x‘h pennan kommer omedelbart »tl 
tilUtalla* eder nian några som helal extra k 
förbindelser Detta erOjteiAfide utgår den 31 maj 1 !Mu

****■»*
t

de glomt skillnaden mellan — rätt mgivels
och oratt. Ibland t:«»r jag att han <b , hade lovat att ge aibete. En grammet i sin hand.
bara talar sa dar alldeles som knopp som höll pa att utvecklas
av okynne. Mvn vid andra tillfäl till en härlig blomma. Han be- skämtsamt. Vad kan det vara som
len kiima-r jag att han menar det. traktade henne ol -rmarkt. sag *r ha viktigt att ni inte kan vara 
Han talar illa om var stat kar- konturerna av henms kind. hen- borta fran kontoret i fem minu- 
äl.skade lar ock a Det har ,ag nes mörka huvuds hållning och de förrän de telegrafera till er? 
svart for att forlata. Slev kars smidiga linjerna i hennes figur. Vilket fruktansvärt dåd här bli-1

1 vh da hon vande sig om mot Alan vit begånget i London under er
slickade frånvaro?

om sina torra lappar. Besyn-* Alan tog telegrammet med ryn- 
nerligt att han aldrig tänkt så ^d panna.

Vad menar ni da ni säger .vt där'om Mary Lenley. Och andå.. —Till mig?
Johnny talar underligt ? Han tyckte om blondiner. Gmen- Han väntade intet telegram-

Hon kakad- på huvudet. da Milton hade varit blond, med Han hade mycket fa personliga
u ,ir h ra ,lvl ha*i --a! ing lat. gyllene har. En flum vänner, och det var in e sannolikt

»a konstiga bekanta. Xi hade en fjj, ka. som hade trakat ut honom u^t hans förmän skulls vilja atö- 
P« r-on har i f"rra veckan jw Han gick långsami fram till dem ra honom då han hade permission, 
sag honom bara. jag talade mt. Var är Johnny? frågade hon
med honom han hette Havkitt. _ Johnny är vid dåligt lynne ut telegrammet. Det var tätt skri-

nu. Kraga mig inte varför, ty det vet pa två sidor. Han laste: 
vet jag inte.

En sadan underbar hy hon ha-

sp~
Royal Crown Sappulver 
Golden West Tvättpulver.

i»rje 
»la -kuei

Det är till er, sade h.m 1
■råndåA l n »ni eller andrt »v 

om i »La ii alt pulver ceb »Ila handland** walufura dem.
I

^hooomi^: IT

« pappa var mycket tanklos 
slösaktig, men han var en god fa Wembury. Mr. Meister 
mot Johnny

: U IV*»r *r<

liärt He»i f-ir

i Tillförlitlig garanti föroch mig, tilladv sig
l!>«- - .... hon med bruten röst.

“Money Back” 
i varje säck.

:9
f--r tv*i$ B* grittrr

to''-! 19

S.

■
Om til l« k** regidbundet amun«*-r de i>- ptUara lloyal 
Crown Produkter, »a prova dem nu ueto ui hk ill tå fullt 1111- 
fr«-<|*»uillelee ovh därjämte
kla* tm

Han öppnade kuvertet och tog
gruvarbetarforbundets avdelning 
u:r tZ i Kiruna ha begärt omros i-Sverigenyheter.

(Fort*, fran sid. t.)

den vac*ra pennan, ökrlv Känner ni honom?
— Hackitt? Sam Hackitt? sade 

Wembury förvånad. Ja, herregud. 
Sam och jag aro gamla bekanta. 

— Vad är han? fragade hon.
— Han är en inbrottstjuv, lyd 

de det lugna svaret. Johnny in* 
T tresserade sig förmodligen 
£ mannen och bjöd honom hit..
^ Hon skakade pä huvudet.

Nej, det var inte darf"r. — 
Johnny

ning inom toruundets avdelning 
5 tor eller emot senaste gruvarbe- 

“Skänska Nisse” illa ule för j taiekongress beslut ali avbryta 
våffelbruksköp. Poli-kammaren i j förbindelserna med det ryska

SvensåÄ

— “Myck“t angelaget. Kom

Cl)c KxO^al Crown Soaps, ICtö. genast tillbaka och infinn er 
pa Seotland Yard. Bered er 

, på att tillträda ert distrikt i
Australiska polisen i ^al™° har pa begäran av stads- gruvaruetaretörbundet.

Kameleonten fi^kalen i Falkenberg häktat f gruvindustriarbetarefurbundets 
dragonen E. K. A. Nilsson, kallad styrelse har inbjudit till omrost-

de — alldeles fulländad. Och de 
mörkgrå ögonen med sina långa 
harflansar, sa förtjusande! Han 

. , hade kan# henne i he a henm s til
0 och bott under samma t. k som 

hon en vecka, men han hade icke 
uppskattat Vad hon var värd för 
i an nu!

WINNIPEG
HK HIV' KDKltT NAMN OCH ADRESS TYDLIGT

morgon, 
rapporterar att 
lämnade Sydney for fyra må
nader sédan och tros vara i Skanska Nisst
London i detta ögonblick” dam 1 Falkenberg kopt ett våifel- tat skulle bli utsiag ull forman

Telegrammet var underteeknat:! bruk fur ;wo kr- vi 1 k0!”1 h;,dl; Io‘ »teruppiagawk. av de tyska
Avbryter jag ttt förtroligt Walford han betalt 5 kr. och skulle edan lörbindelserna, har gruvindustri-

-amtrd? f rngade han. Alan såg ut iiver di n inbjudan **"'•«» manatligii avbetalningar arbetardbrbunuet uarmed atillt
Hon Skelade pa huvudet, men de gamla trädgarden och sag se vrlagg., hela summan. Han flytta- sig utanför Landsorganisationen.

$ rn de till Uddevalla mel våffelbru-1 bildandet av ett nytt gruvindu- 
ket, men hade sedan icke latit striarbelareförbund skulle 

frågade hora av sig. Malmöpolisen fann bli följden av återknytandet av 
honom på en fiskebåt och anhöll förbindelserna med ryssarna.

MYSTERIET MILTON. Han hade av en ning. Därest omröstningens rtsul-

Iav

Y Hon bet sig i läparna.
1 narrades för mig, han sade att un 

där karlen var en 
som ämnade sig til! Australien
Ar ni säker pa att han ar er Si.m det övertygade honom inte riktigt. på den unga flickan, 

— *>i ar o.i.vfsad, som jag Sade jfackitt? H.tii undrade vad de där två hade j betraktade honom oroligt,
varpor uaii.nUv m lv, er ny»*, var uek jag svm lurituav Allan gav en mvcket livlig fa^talat om, da de suttit där så nä-a

er aut aijaia lauy varmugns p« - tiin kortfattad beskrivning på den!V irandra- Hade hon berattat Alan hon. 
iur. nar jag salt i er au åtjala jjjje tjUV€n (Wembury att hon skulle flytta

ste d t, jag «r me, a inb*iugande an aro<i«t __ j,e^ ar ^an Mjckade hon. Och till Deptfovd? Dtt måste hon förr
jag ftauv • i n au ni meu er uppUMiran oui naturligtvis iag att han ' lh?r sena e. och, det var kanske

ett slags obehaglig maiinl- i •ärnpligt att kemmg f rst med d n 
otn ua lorsLud J«g. För res- :cr hade iiiliäiien svm uv.e forun- ^a. Tror ni, Alan, att Johnny ar 1 nyheten, 

tea »an j»g Hig«i.i tr. aen suoi ms» vn simplare — tjuv....
nu nnsa.aiiaes ar nei.m# siuCäui Det uruet var lika irriterande Han hade aldrig tänkt sig John- ley gör mig den äran att bli min 
laiieuacKare. luuiua er in.t* a.i for Johnny Lenley som "ijuvau- nv ÄOm föremål för polisen- iakt- sekreterare?
»aktn ar utagerau, dei ar den nt pure nade vant (or aavukaien.
le. i all* nanue.s.r ur pu.Vtu lo ------- Xi segla emelkrud i sam
i.arvaranut ali.Ior mycnet pa sin ma Lat, sade nan. *\i kan inte aji- 
vuaI lor att vi SkUii kui.uu nu ge zåig uian all störta tr sjalx.

Edgar VVallace.

Jlaurice Aleistvrs basröst blev
hantverktre

vag >.*m ii,l huuvui au j-g . 
gitk lo* au, va mm oVvirvCA, a- piviaiigi skarp, 
uv åOuiiny utuley nast.gl ven »a*
OlOilg Ut.
vitwiuuiy au jag var uu>

.UriuiKt okruliane. 
jc.mt*Uaii nan v

Är någ t på tok?

honom.Han skakade långsamt pä hu
vudet.

Lotteriet för ö-tergöt lands barn
beviljat. Den av föreningen Ös
tergötlands barn gjorda framståål- 

■ ningen om tillstånd att anordna 
1 ett lotteri har, enligt xad ö. C. er
farit, av k. m:t bifallits.

Behållningen av lotteriet, som 
skall omfatta 50.UÖ0 lotter a 2 kr. 
ar avsedd att bilda en fond, vars

Skola gruvarbetarna lämna L.
O? 200 medlemmar av SvenskaForts.lukitog Itöiioin liKuan 

wt. vet gummant tm i naus v- eil tiutiaUe tili de nna»te lam.i- x ar
gon,

FINLANDS-NYTT.Ni vet kanske at- mis? Len-dålig?

Jag har hört det. fl ide Alan Regeringen önskar erlägga en 
Xiininens med- del av småbrukarnas lan. 1 lant- 

Allan Tor bruksministeriet har utarbetats 
furslag till regeringsproposition

tagelser. Nåd även ät magister Törnudd.
Nej. naturligt vi- inte. och mötte advokatin' ogo.i. Ja<| Fröken Margit
Mvn hans besynnerliga vän- har sagt tili miss Lenl y — han [brottsling, magister 

| talade me l eitertrvck. varje ordjnudd, har benådats, 
som icke hadi sin b tvdelse

avkastning skall användas till o- 
lika ändamål, bl. a. ett konvalvs- 
cvnihem for de barn, vilka ut-

Knlvhögg kamrat n och hängde t\U riksdagen -anga.-ml. hexiljan- skr|Vas fran ianet6 nya barnsjuk- 
-1 »ig själv. Härf irliden uppstod i " Hllagg a- 8 miljonvr

Ja/sr radd min hummiatt alt sa:a undfr mm lad- rlig,! Vj|Iiö bv i Kirnio slugamal m-Uan mark liil iniif varande ars 
jag guia or trä(fa hop människor lik.ida- upp kt. nagra man. aom hela furegående ordinarie utgiftsstat for vrsattan-

na som llo kill, ovii vari un Huv Ikl var vn vå ning cch vn ho- ||a|1 pt,kuli-rat tillsammans. Ar- <1® av en del av dv k tnader min-i Det tilltänkta flygfältet pa Vi-
kitt. -om dv! inte ar nar t ont t -1 ■ Meta er var för slug for att. |,etaren j»avo Niironen tillfog ide dre bcmedlaa-le smahruka c fa sing n. l.and.slisKal Kngstrdnt i

kundv haUa|dj furst* detta. Alan Wtm' ury i,iarvj,| ar|„.taren (Inni Huhtata vidkännas v itl anskaffandet tv Grenna har |>a uppdrag av lans-
hud" upphävt sig till flukans för- i>(t svar, knivhugg i brostet. Kort interkninv-lan Knligt proposifio- styrelsen i Jönköping verkställt

Vårtor sagvr ni det? fruga myndare. Det skulle ha varit gan- i(a häng iv -ig Niiranrn i gar- nen skulle -täten for varje lan i r- undersökning rörande hur lång tid 
de hon överraskad. ka lustigt under andn oms.än- (j hölada Huhtalas tillstånd laKKä till ci ntrallum anstalten en man kan beräkna skall atgä för

Ni amnar bli Mvistvrs . kre-^ digreter. Ännu t<>r vn timme s-dan h^sfarligt gång lur alla ö.l piuc. av lanubv- att anordna ett flygfält pa Vi
terare, Mary. Det önskar jag att, skulle han ha bet ra tat Alan ‘ ‘ loppet. singao. Landaf.ska.en har i sitt

Propositionen torde föredragas , nu avgivna yttiande beraknat en
i egen bank. 1 slutet av senaste 1 ]lir republikens preai i, nt rvdun tid av tva manader, sedan marken

Han sag pa Mary, Och hans puls vecka entledigades chefen för innevarande vecka. blivit tjafri. Detta dock endast
okade takten. Helsingfors Aktiehanks filialkon- j q 0<:1) Saloranta-affären. Kfter beträffande landflygplan. När del

— Vad i all världen. Alan ? — Sa intressant! — H ns röst tor i Villmanstrand, agronom E- att ha genomgått handlingarna 1 gäller sjöflygplan pavisar lands-
v. : Skulle nog bli ganska »vart m ar slipad... Nå, jag förstår lud ,.i m n,r. var litet hes. och han klarade »as Sinkko fran sin tjänst. Orsa- SaloranU-aflaren har riksdagens fiskal Engström att strandrem-
atl ta mig inblandad. Unt nt bv Nog ar jag litet kly iligure an ålauncv har un hel hop klienter, | strupen. — Sa förfärl.gt i.it es- ken torde vara den, att Sinkko i justitieombudsman numera åter- san väster och norr om ön vid

..gar lor r s«u.l u,pt. ada - m Wemoury, sade Joliuuy. och dem maste jag natuil.gtvis <ant! Hor det till polisens sk.. Idig- strid mot gängse bankkutym ge sunt yjj förs varaministeriet Tranhals är olämplig, emedan där
rovriddare eller var Uet en her- Maurice Meister smålog foistu- traffa- men d, ska inte fprdarva heter? nom bulvaner skaffat sig själv att med ani,dning av rie vid un

Hans rost hade en biton av län pä 300,000 mk. från det bank- .lersöjgningarna framkomna om och gven i andra hänseenden kr
Jag är inte rädd for h .n- sarkasm, som ej undgick Alan. kontor han forestod. Banken har „tändigheterna infordra fdrkla- ,iet ratt svårt att ga ned vid den-

Jag — En polismans skyldigheter, enligt uppgift inte lid1! någon ring savai
Maurice Meister.

i.oguu tanke pa a.t gura oss a. aag säger mte alt ui har lurieU 
uivu |>äi loritit,»t nuiMu itv Vdhiu cvi nuj{ litl lmgonlmu, men ni iiut fj^k fur-umnm 
X.y UltauUll lllll aht, au Xi IxUllUa
»aiju dem i Ainwcip.u. iEntleta uagen »kuli

lian kaävåue bon »in u gar rett ; ti*å en rik man.

Det var ett tillfälle att hon da
i kommer att bo i mit cis r kt hus, anordnandet av fosteihcms- 

förmtdling m. m.
vu.it mtg vill x.t.digt stur ny‘U.

De morka ögonen, svm liknade»»turnp, tog upp «il iurgjut cigu- 
rclteiui ur i.ekan, xalai? en n.. »varu bar, nxtadvs långsamt pa me(ii om han bara 
in x a oandlig noggrann uet, oen tan- bonum. Vid vilket annat, tihia.ie fingrarna, 
uv dt it, nn.uau J nnn> axuud.-jvikt »um helst »kullv ynglingens bv-

skyddariun hu gjort Meister ur- 
kallblodig »atan. sinnig, nu biev han endast hut

sug pu.
Ni ar vn

Förstår m intv ait om sanningen slott.
Bankdirektör lanar 300,000 mkom de dar puriurna blev kana. — Min unge van, sade hun i ni lat bli. 

liugc vi »traifarbcte, Maur.ce. docerunue ton, ni ar litet iur. Hon flyttacfe
Maurice Dlåste ut. vn rökring självsäker, btuld med eller utan for att bättre kunna bc-trak-a ho- 

— Jag t ot star att det »kuilt bli våldsamheter ar inte tn sa enkel

Wemburys protekti n ^som något 
sig undyn litet komiskt. Men nu....

nom.
stralfarbtle for er, mm unge van. sak »om ni inbillar ei. Xi tror a.t

finns i vattnet en mängd stenar
ug uv 1‘adua? Jag har glomt det let.— 
historiska, precedeuåtallet — och Det var icke till rosehpl.tnterin- 
kasta er m i .R tana dar axentyr garna som Mary förde sin gast, 
a la Raffles, sa ar det helt och u an till den förfallna trädgarden 
hullet er ensak. Emedan jag«kandu urej sina gropiga »andgangur ovh 
<r lar och har kant er sedan ni .-inv vittrade statyer. Dar stod en 
var barn, loper jag t*u vi»s nsk. spräckt marmorbank vid en spe- 
K.iivkfc det spanuande i saken gelblank damm, dar det växte

näckrosor, oen hon lat honom

mitt unga sinne.

av major Salo anta na gtrand.
sade han lugnt, formu.eras av in- skada genom mannens transaktio som av gevärsfabrikens direktion,

»om skriptionen över brot.mälsdom- ner- Sinkko har tidigare varit varefter handlingarna jämte lö -
riksdagsman. klaringarna böra återsändas ti. 1 att arrendatorn ax Kumlaby Norr-

gärd förklarat, att han under in-

klienter. sade Alan lugnt, 
ar radd lor

Vidare meddelar landsfiskalen.Hon stirrade pa honom, 
om han plötsligt förlorat furstan- stolena^port. 
det. Och hur lyder den? fragade Dömd för försniiining. Hov- riksdagen» justitieombudsman.

Hon i Mt i ter. Jag har adrig gjost mi0r rättsvaktmastaren Arvo Litma En och en kvarts miljon för Ku- omständigheter gar med pa att 
beavar att lasa den. nen, som varit anklagad fur för ruoiyckans offer. Den med anl d- flygfåltet forlägges pa hans maik.

Han påvisar, att ej mindre an 21

Rädd for Maurice?
i ■-

— Dumheter! sade Johnny Len- uemma av en sittplats 
i« \ brutalt. Ni har varit cnU^kurk innan hon slog »ig ner. 
anda »edan ni larde <r ga. Ni kan-

kunde knappast tro <ina oron 
Maurice ar ju rar! Han har 
varit ofantligt snäll mot J hnny och straffa

at henne — ”Beskydda de fattiga» barn snillning av fmk. 13,079.68, har nu njng aV Kuru-olyckan bildade
illgarningsmannen”, fatt »in dom. Han dömdes till 8 hjalpkommittén har numera avalu- e^er omkring hälften av hela

arealen av han» bästa aker »kulle— Jag skall tala om nagot for 
iu r varenda tjuv i London, ovh ni er, Alan. Jag talar nu till Alan

lata förfärligt onaturligt, 
sådana dar mvn skulle det låta nadtan oxan-

.- - — manader» tukthus samt förklara- tat »in lisiinsamling. Sammanlagt
Den fjärde gav henne des vara odu8lig att användas i1 ha hittills till kommittén influtit forlorad for honom.

* * statstjänst i fem års tid utöver ti- fmk. 1,284,718:60. I de c ta belopp
den för frihetsstraffet. Vidare a- ;ngar såväl genom teckning a lis- 
lades han att ersätta staten det tor och kyrkokollekter »om direk- 

Sager Saskatchewandam om försnillade beloppet. Litmanen an- te till kommittén influtna medel.
malde missnöje med utslaget.

Drunkning i l»aajan>almi >uncl. 7fj-tal av de förolyckade» efter 
en. I Pälkäne drunknade nyligen al- levande. De beviljade und rstö-

tusMwliek för Dodd • Kidney Piiu. dre lantmateriingeniören Kallio Uen uppgå till sammanlagt c:a
Alarik Voionmaa i Laajansalmi 200,000 mk. om året. 
sund mellan Roine och Mallasve-' Födde* pa taget. Harom Jag n 

B._. mr». ö Baratiianky *' Ja* hsr han si. Ing. V. boll kl. 6—0 pa kvällen anlände från Savio med lokalla- , r<- uM r2
tortariiitÄ piagor oth värk i ryggen. Pa med att fördela fiske vatt nen get, som ankommer till He.lsing- 2:$ i»i«.
Jag kunde knwest gå rak Eller att skulle utsätta märken pa isen, f0rs klockan 10,38 en kvxnna for »Ld'"st.llZ,'.1'^tsroulbot.1!'* ulV 
Ua Ug-t tre a>kar l>odd » Kuin^y Pille 
kände Jag mi? betydligt bättre och

pch mig, och vi ha känt honom i 
hela vårt Uv.

— Jag har också känt er. Mary, 
1 hela ert liv, sade Alan vekt, m n 
hon avbröt honom.

— Men säg mig varför, envisa
des hon. Vad vet ni for ont om 
Maurice?

ar tjuv köpare...
— Hall inne med

1 er

fullständig hjälp.
ord! ligt.

Srknas Krafter och Energi? Understöd ha bevilja:» at ettl)idd's Kidney Vills.

Förbryllad över den direkta frå- Mr». o. Baraniasky är mycket 
gan vek han undan.
-- Jag vet ingenting om honom. "7 a* aP£‘.

, • , i»«ju 8 kideny Pill» ar den bae
urkände han öppeL Jag vet bara
att Seotland Yard inte tycker om ger mr 
honom.

Gä ej genom hfvet trätt, uttråkad. modflUd. utArbe
tad — hälft odug!!g — när ni kan njuta af dtsta mänga 
bekvämligheter. Nuga-Tooe befri&r krrpp#*n från bälso- 
tärande gUter. Det Idgnxr och stärker hiskraftema. reg

lerar toage och affbnngsorgan samt förhind- 
rar förstoppning — återför lifvets gl^je och

TEXDEHS V08 COäL
gExUED TKM«KHS to tt,. i*i,r.

fbiu.nt Ag<in' I>ep*rtk»e»i of 
Work». U:’*we will p M-tfltd »t «lii* of 

!,( fSS-i.vk ......n, Auril
pplr of < for ih- Itv 
ri<l F«i.«-rim^nt»l Xsr

medicin, lag någonsin har tagit , sa-

Nuga-Tone stärker aptiten och gor e4- 
ra mAitider mera njutbara. Det hjälper 

malamåltiitorett. lindrar smärtor i ma
gen och afföringiorganen. botar njur- 

V och biäaimtauooer. lugnar oroliga ner- 
\ wr. framkallar rogifvzuide och upp- 
\ friskande sömn samt skänker hÄlso- 

V\ samt hull Ull magra krop-

Hon småskrattade read.
— Emedan han lycka» räd ia åf‘

v.i ». U,r<.«idbuin ibf l'r«.vu;. wL <,
varvid han avlägsnade »ig fran ^ att intaga» a en förlomningaan- A,w“ ,nd 1,r‘

-taelear» olyckliga brottslingarna att varken rar f.eeveanen. Myekvn »ina medhjälpare. Da brast isen stalt. Hon förmådde em -lleilid in-
från att komma i fäng.lje! l>et är öekUII l> <$da Kidney BUl»!-1 under honum. Man fann hans lik 1 te hinna fram till sin be6tarom*‘l- - 1'..i*u,A,.ni '

At wr». Uataalaaky* o-da härrör- ^ eBda„ eB djup, varfur w„n utan framfuAle sitt bam te-
?^.S?a h™ dödsorsaken sannolikt vant hjärt- „an pa uget. Mod-rn m d barn,-t ; t' "nZ' S

Kidn-y Pilt. tie äro hett enkelt ett slag furdes sedermera med ambulans- p«> !«•»•« u‘'Sni
Det tjanade ej till någut att 6» kvtnaor ttda t-rted,i* ev ryggvarv Drunkningtwlycka i Lleåhorg. vagn till sjukhuset. r, t; -

upprep* varningen. S ällningen nsm  ̂Häromdagen, då ett par sme gos-' Far och son drunkna i lutukas.
• hade en fördelaktig sida: om hoh ,2* mWoMhta «• styrka VOa »ar i Uleåborg åkte Ullte rid Häromnatten körd- i Lsoka» bot,

-kulle arhela åt Meister skulle w, PW» ror» ,u,r m «a La .tar- stranden, åkte de ned i en vak Den den P**kk<,-!en och han» »on över |«(W "V»1'-. «- -
hon bo kvar inom hans distrikt kan ge tilHåltl* "rot men Dod 1 > Kid- eoa av dem 6-årige Kaarlo Juha-! Kuwseejii sj9. De korde därvid t,ed •
Det sade han heune. Jr^Jnfa* °Cb ni Valtavaara. son till vicehärad- i ett vak o h omkommo. De ha *' nréj.mt)

— Det blir förskräckligt, inte betyder rent blod. Rent hording A. Valtavaara, drunluu synbarligen kort vilse med denna t,,-,,.*.,, P„ , .* rll *
sapt, efter Lenley Ccurt" — Hon b .-d betyder god blisa. de hirrld. iejrgliga påföljd. u-ov. v. :«■

yrke »avund. Å. Alan. saj'e hon i 
förbr:ier.de ton, det trodda jag 
inte om er!pa*.v Nuira-Tone »äjje» af all* 

drugiatee. Om er drugist ic- dr'e‘l jlblvM
ke har det. bed haocm dä
ÄMkatfä del från sin levw-
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SOMMAREN 1930.
(anad* — 

Skandinavien på
81/, dygn.

RES SNABBASTE 
OCH

BEKVÄMASTE VAGEN

Den äldsta iin$>båtslinicn i 
trafik pä Canada.

dar>
hot

Pn numi ratinnvr :t

Svenska Canada - TidningenST OLAVS JUBILEET 
I MDAROS

foni — September.
S TOCKHOLMSUTS TALL- 

X INC EN 19*0
\faj — September.

SE LONDON. IMPERIETS HJÄRTA,
UTAN EXTRA KOSTNADER.

1 Omsrd ! i nien* ranxdrnuika 
■«d*imnft upnratihiBcr utmärkts 
förbindelser mellan N*>rg*. Ssvrtge 
och Pinmirk, både till och fran 
Montreal och fjutbec.

1 Cunsrd I In len anordnar 1 lam- 
don en rundtur för sina p»*eagera- 
re. tom sätter dera 1 tillfälle att få 
■e vfcrIdena siOrala stad

1 <ä*tuud I »nien har en speciell 
skandinavisk immigration* och 
kotoniaa tu nsbvrå i VMnnipeg. Den
na a-delning f orest åa av Herr Carl 
Jacubsen. *»m kommer att föraa 
farmare med skandinavisk arbets
kraft, skval manlig som kvinnlig, 
awnsom hela familjer. fcdra 
slakt.ngar och vänner komma att 
befordra* till (anada på ett bek
vämt »att ined av Cuturd Limen 
arrangerade turer.

9 Skriv på Fdert eget språk tl» 
nedannamnda b> rå for erhållandet 
av upplysningar, vilka komma att 
lamnas ofordr ojligen och Jkuel- 
nadsfritt.

P. H. BUS!

M
från New York.

BERGENSFJORO 
STAVANGERFJORO 
BERGENSFJORO 
8TAVANGERFJORD

. 12 APR. 
2 MAJ. 

16 MAJ. 
30 MAJ.

Res the “Wonder-way” via St. l^awrence och 
undvik irottande järnvägsresor.

Snabb förbindelse från England Snabbaste förbindelse med Eu- 
till Sverige, Norge, Danmark ropa. Båtar avgå med få dagars

mellanrum.

Be<<»k Winnipce< populäraste skandinavisk ,

XOIxMxM. AND KA K K
och Finland. 309 Lotian A ve. Tel: 2"

För vidare upplysningar tillskriv
:God och vällagad mat till 

billiga och populära priser.
W. C. CASEY

Portage 4. Main Winnipeg, Man.
åeller

Dahl Steamship Agency iKÖp matknrt m*h para 

pengar.

Virande <ntÖri!a' 

för utvlum h.

paket
:325 Logpn ave. Wlnnipeg, Man.

i
C ANADIAN PACIFIC STEAMSHIPS

Största — snabbaste fartyg till och från Canada 
“EMPRESSES” — “DUCHESSES” — ‘M’CLASS”

Cabin klass 
Turist tredje cabin 
eller tredje klass

ir Resande inbjudas att besöka oss.i

Eva Dahl Anna K riv k on •}•leet v it«|Mr A*»
UlMONTON

r» Maln 8*. 
WINMPEG. Man

is Hrllln«(on St. W. 
TOROVm. Oet

2/7 Si Sarramenl Sl 
MOVIHtAt, Vwe-

på Slavangerf jord och Bergens-' 
fjord alla seglingar.

AMa priser på cabin kfass reducerade 
$10.00 fr. 1. jan. Min. $145.00. Dess
utom 12''a reduktion på cabin, tur- 
och returbiljetter utom säsongen. Stor 
besparing på tur och retur och likaså 

tredje cabin och tredje klass.
Våra passagerare äga rått att utan ex
tra kostnader begagna sig av Bergens-

Penningförsändelser till Sverige och 
Danmark ombesörjas efter dagens 

kurs.
åL M A/M ÉE A/ Närmare upplysningar ävensom hjälp

vid ifyllandet ev nödiga dokument 
erhålles hos våra agenter.

j Svenska Förbundet i Canada Lokalat delningen "S\ iimioi 1
ISS Flrvler RU*rk

USiATtKlH
esi Uwuirr ttiag.

<jU f.AEV anordnar förev isning av :
X

IDet storslagna filmverket
6 é SVUltKiH 1 !>•>;»OOR SVERIGERESAN I AR

SVENSKA
AMERIKA

En resa genom Sveriges fagraste bygder.

Lördagen den 12 april 1930
kl. G —— 8 8 —— 10.

?

i

:å vM iLITTLE THEATREDIREKT

TILL

GÖTEBORG

X
I hörnet av Selkirk &. Main.

$Njut av sommarens prakt 
i de norska fjällen

ulan extra kostnad.

RES TILL SVERIGE 
via ltergensbanan.

Äldre: 50 cents. Skolungdom: 25 cents.på l
7—8 DYGN2^

STOR BESPARING 
å Tur och Returbiljetter i Cabin. An
dra Turist Tredje eller Tredje Klass.

m wTurlista från Halifax För vidare upplysninger och platw- 
reservering skriv tillKungsholm

Drottningholm
Gripsholm

14 April1 
28 Aprilj

4 Maj seNorwegian America Line 
Agency, Inc.Turlista från New York

7/W1 Kungsholm 
Drottningholm 
Gripsholm 
Kungsholm 
Drottningholm 

I Gripsholm 
, Kungsholm 
! Drottningholm 
, Gripsholm 
| Kungsholm 

Drottningholm

12 April 
26 April I 278 Main Street, 

2 Mait
Winnlpeg, Man.

eller
10 Maj 
24 Mai
20 Maj 
7 Juni

21 Juni 
27 Juni

2 Juli 
16 Juli

OAHL STEAMSHIP AGENCY
fe325 Lcgan ave., amatorpjäser, aom någonsin spe 1 der Kjeldstm, Bernhard Krabaeth. 

lata. Om övriga arrangemang och Miss Katrin Kerneeted, Alf. Knut- 
program se annons i nästa num sen, Sven J. 1,of ven, Olav Lang- 
mer av tidningen. A. J. C. seth, Haakon Mörk, A k sel Olaen,

Helge Olaen, Olaf Olson, Kt ist. 
Husdal. Oskar Rosengren, Olc K. 
Rydland, Simen Stava, Bjarne 
Thoresen.

Winnlpeg, Man.

k ;

H3
1 Till XN

Gripsholm 
KungsHolm 
Drottningholm 

1 Gripsholm

Studiecirkeln.
16 Aug. 
23 Aug. 
6 Sept. 

13 Sept.
VestAllnin^ar av 

rd.vidt- av nödiga

K/i
Studiecirkeln hade häromdagen 

ordnat tillfälle för medlemmarna 
att bese Free Pres hela etablis
semang. Antalet deltagare uppgick 
till 20 personer och det blev där
för nödvändigt att göra en upp
delning i tvenne grupper. Under 
sakkunnig ledning fick man där
efter följa ett manuskripts vag 
från redaktionen till sätteri,

12 April i brytningsprocedurer., stereotype- 
19 April ringen o.s.v. till den färdiga tid- 
26 April ningen. Samtliga deltagare ut- 
10 M*i tryckte sinx tillfredsställelse med 

demonstrationen och då ett stort 
antal andra medlemmar av cir
keln gjort förfrågningar och för
nyad demonstration har studie- 

■ ledningen beslutat försöka arran
gera en dylik inom kort. Anmäl
ningar om deltagande i denna 
mottagas senkst torsdagen den 17 
april kl. 10 im. då tid och plats 
för samling angives.

Då terminen lider mot sitt slut

Kungsholm

jBjggii
llB
£tt o\ m

xlårv up|>|y*nui»ar 
Mtrade vid utfa 

vt* h.xnvmde mas sl 
»,»nt för luijvu eller tlU

Sverige - filmen.hytt plata

Sverige
Än en gång uppmana vi våra 

landsmän att beakta tillfället att 
få gora en två-timmars filmresa 

ygenom vårt gamla hemland. Som 
om- av annons i dagens nummer av I 

S. C. T. framgår visas filmen un 1 
der auspicier av lokalavdelningen j 
av Svenska Förbundet i Canada J 
å Little Theater, hörnet av Selkirk 
ave. och Main str. strax norr om 
C. P. R:s Station, lördagen den 
12 dennes kl. 6—8 och 8—10 em.

Vi ha blivit ajimodade uppma
na allmänhelten att så talrikt 
som möjligt besöka 6-föreställ
ningen för undvikande av träng
sel vid sista föreställningen, och 
vi vidarbefordra denna uppma
ning till våra läsare. Första före
ställningen är satt till denna tid 

och en hel del kursdeltagare ha för att bereda tillfälle för skol-
begivit sig från staden kommer ungdom och barn att bese filmen
cirkeln att anordna ett avslut- och för de verkligt bio-bitna finns
ningssamkväm å tid och plats som det ju därigenom också möjlighet

j kommer att offentliggöras genom att se även en annan film under
anslag å skilda platser i staden, aftonens lopp.
Studieledningen svarar för ett j Filmen går i 7 avdelningar och 
kortare program vid samkvämet, pauserna mellan
som tager sin början efter avslu- av kortare program. Filmen under pen i så god form »m möjligt in
tandet av egentliga mötesförhand- , hela föreställningen beledsagas av nan vårens träningsarbete I» jar
lingarna. Denna gång hoppas vi särskilt anpassad musik, utförd på allvar.

I , . .rt ... * - . . . kunna ordna så att kaffetåren ic- av en tremannaorkester. Inträdet I söndags hade klubben <in f r cents f<.r barn.
ak_ n Vpr” f Å\ n *' i uteblir. Avvakta alltså vidare är satt till 50 cents för äldre och sta träningspromenad, om emel programne t for alla 

1 ^ aV 1 m ores a nlng meddelanden och kom så mang- 25 cents för barn. Det borde vara lertid icke hade samlat sä många detsamma
rant som möjlfgt- Det blir för- en överkomlig summa
mod ligen det sista sammanträdet var, och vi hoppas att det blir räknar vidare att kunna starta | kornsten kommer att gå till gott 

Iför terminen. * fullt hus vid båda föreställningar med fotbollsspelet i veckan on ändamål for vilket Dorkafs verkar.
Studieledaren. na. Uppmana ed ra canadensiska det vackra torkvädret haller i ig Välkomna.
------------ vänner att gå och se filmen!

Bered ed ra barn tillfälle att lära

SWEDISH AMERICAN LINE
Mun St Montreal, 
ley St Minneapolis, 
So. Seattle. Waah .

Vi hava ännu rum i

alla klasser

för alla lägenheter.

Hellig Olav 
Oscar II 
Frederik VIII 
United State»

Ii1
r““ „

Minn . 626 2nd .
l:cl» ith A

DAHL STEAMSHIP AGENCY
325 Logan Ave. Wlnnipeg, Man. II

‘A

Hänvänd eder till närmaste 
lokalagent förÖnskas ocNi

*n°ra,«x«ä*

srS?- -
aVaVo*medelåldt-rs hushållerska Ä

ERIK EKLUND,
Crane Valley. (Sask.).

GOD BIINKOMST
SCANDINAVIAN- 
AMERICAN UNE

/
Van V. tÄ. on 
tntre<H
la ort-
risk F*6r erit; 
lysningar tillskriv 
Kolm 16. Sverige, uch ålxTopa den 
na Udntog.

» 0mBox 1042. Stock- 461, Main Street, Winnlpeg, Man. 
Union Bldg.. 8 Ave., Calgary, Alta. 
969 St. Antoine Str., Montreal, Que.

Skandinaver. FOR

W1NNIPEG.Första klassens privat mat- 
servering öppnas den 15 april å 
559 Alexander ave. STOCK

ALE___________________

SHEAS WINNIPEG BREWERY LIMITED

f
VECKANS SAMMANKOM

STER OCH FESTER*
Moderata priser.

(illK ETT BESÖK.
Torsdagen den 10 april : Godtemp-1 

lamas mote å Isländska hallen 
kl. 8 em.

Fredagen den 11 april: “Nordens” 
ord. möte å Scott Memorial Hall 

kl. 8 em.

dessa utfylles då det är nödvändigt att lä k rop- O. Gustafson. Sång av koren: a)
“Je: us I> •. er.” b) “Halleluja.” 

Inträdet till denna koncert är
Mm Anna Larson.

endast 25 cent för äldre och 15
Servering efter 

som åhört 
Försumma ej att till

för litet} deltagare som väntat var. Man be-; försäkra er biljett i god tid. In-

Till Salu
Kafé Jämtstugan ä Little Theater kl. 6 och 8 em 

Fredagen den 11 april: “Vikings*. | 
whistdrive å Cafe Sverige, kl. 
8 em.

åGOD INKOMST
36i Logan avenuetrbjudvs alla genom att ständigt 

eller på lediga Rtundi r forsiilja sy)jvS mycket förmånligt på 
en begärlig artikel, välkommen Krunj 
i varje hem. Skriv i dag efter 
orderböcker m. m„ som aandes 
gratis och franko.

av resa om snar uppgö
relse kan ske. Mr. E. N. Hanson från Front ier

Sask. gjorde osa häromdagen ett Canada Förenade Kyrkas verk- känna litet om fars och mors Programimt för Dorka. kon.ert >
besök. Mr. Hanson har just åter- verksamhet bland svenskarna kom. vackra hemland och kom själv för och vårfest den 22 april tillkan- i

.16.1 I-ogan ave. vänt från en tur till Sverige där mer under sommarmånaderna att ätt i tankarna göra en semester- nagives härmed:
förestås aiT stud. Wilfred Ander- resa hem till de ljusa sommar

länder sin vistelse i Gamla Landet gon. Den första gudstjänsten kom- nätternas land. till de gamla kära.
ingick mr. Hanson äktenskap och mer att hållas i “Grace Church". kända bygderna långt upp i hö-
besätter sig nu med sin fru på far- söndagen den 20 april, då predi- gan Nord! 
men i Frontier i Saskatchewan. kan hålles över åmnet: 1 Genom -------------------------

FotlwdlreHullat. den 16 mars
Hänvändelse till innehavaren

E. Hedman.
West ermalm Reymeraholm 3

! —1. Hal-ingborgn IF 
I 1. Statte na

Brott 6— 
Höganäs 5—1. ör- 

Ffissberg 5 2. IFK G.i- 
Ieandala 4—1. Ga is - -

Bankirfirman P. Ankarloa. -
Odengatan 21 Stockholm, j

Sweden.

= han vistats sedan november i fjol. Inledning av föreningens ordf 
rande Mrs. A. Hailonquist, San c gryto 
av kören: a) “Ja var forlo -an teborg 
lever”, b) “Ulla sparven” c) “Vi Jon-serc-d 0- 0. Velox 
ka måste mörkrets makt." Piano I 0. Hedbi^rgsiid 

Fot bollsklubben “Viking" har solo av Miss Esther Lind:a)“N
‘Hark. Hark

- - DANS - -
varje torsdag- och lördagskväll

å Udd Fellows Hall
—- Krokslätt 
Sten Sture 3

krona BIS 7—4. Malmö FFEfterlyses. brottstider.72 Princees Street Logen “Framtidens Hopp" av 
I. O. G. T. inordnar sin sedvanli- Brev att avlulmta finnas för föl- 

—- ga vårfest å Isländska Godtemp- jande personer: Arnt C. Böe, A fi
la rs loka len onsdagen den 30 april ders O. Amodt, Birger Berg, Aksel 

i 1 Valborgsmässoafton) kl. 8,30 em. Börresen. Erik Dahlberg, 7ohan 
Vid ’ De kända amatörerna kommer Erikson Hans G. Fr it ten, Lorentz

8.
—0. B.93, Köpenhamn 
mö 4—1. KB.Köpenhamn—Landé-

IFK Mal-nu lyckats skaffa lokal för ytter- turné” Chopin, b) 
liga re en gymnastikövning i vec- the Lark”, Shubert. Duett a- Mr

å Maple Berg och Miss Esther Lind: “Nar- krona BIS 7 $. Malm i FF

Bröderna JohnsonDrwdcrna E> ald Ku g mi N> blu-1 och 
FrauH Abel Alex!»

Om des»* personer, eller någon som 
klaner dem. laser detta, var god med
dela Ro val Ssredlsh Coasniate, 476 

* iin Street, Wi&hipeg. Manitoba.

-r 1 Asele. Sverige. B.kan. Denna anordnas
Mission i hörnet av Maple ave ma re hemma i dag". Violinsolo at 03. Köpenhamn, 1 1. IFK. Trälle-
och McDonald str. varje tisdag Mr. John Strahl: a) “To the Eve borg — Arlof 4—41. llagelund — 
kväll kl. 8 — halv 10. Alla idrotts- ning Star", Wagner. b) "Cavati Karl-berg 5—2. Lund - BK - Lim-

Mästerskapet i bordtennis.

Stockholm. 27 mars.
lävlingarne i Örebro i bordtennis dårvid att uppföra luaUpelet jGilbranaoe. Friti Gustafson. Joh. 
blev stockholmaren Folke Petter- Mottagningstimman”, ett av de! Jårfelt,

' eon svensk ma-terc. ^ trevligaste och mest humorist iska* Johanson. ChrisL Johnson,
intresserade torde samlas till dés- na". Roff. Sång av Damkvartet- hamn 2—3. Malmo Bl 
sa övningar så ofta som möjligt, ten: “Göken”. Festal av pastor F. |4—0.

Edvard Jonsson, Einar
Pe-

.

byta v
dr

I

VASA ORDEN
Logen No. 259 “Strindberg”

Mot cr iå i t af

Sjukhjälpsföreningen

X O K» I) K X

\

i
>vt-vsvA uviAUA-ilUMVitstih. WLVtirtJU MAMIOBA, TORSDAGEN DEN 10 APRIL 1930.o

TRANSATLANTISKA

ÅNGBÅTSBILJETTER
TILL OCH ERAN

LÄNDERNA PÅ ANDRA 

SIDAN HAVET

Har Ni SLÄKTINGAR i 
Gamla Landet, vilka ön
ska komma till Canada •

7

CANADIAN NATIONALS
agenter

göra alla arrangemang

SPECIALSEGLING
f rin

HALIFAX
Mandagen den 16 juni

Med bästa förbindelse

till

Stockholmsutställningen

I

VID BEHOV AV BIL 

RING 

27 918
“CARLTIN” TAXI

Logan Ave.. X King St. 

Itillie taxa.

Svenskt siande chaufförer.

ÖPPNAT

J0HNS0N’S
SKRÄDDERI

275 IKmald St. Tel: 26 591

Moderna Kostydier & 
Överrockar

J. J. JOHNSON.
Tillskarare.

1
i7.'

t AS AOI AN 
4>A( I \ !<

DEN .40RSKE 
AMERIKALINjE
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